

ATA PARCIAL

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
18/02/2021 09:58	22/02/2021 09:00	01/03/2021 09:00	04/03/2021 09:00	04/03/2021 09:01

Itens Licitados

Código	Produto	V. Referência	Qtde	Qtde Mín.	Unidade	Observações
0001	CAMINHÃO 6X4, EQUIPADO COM CAÇAMBA BASCULANTE COM CAPACIDADE DE 12M³, MOTOR A DIESEL, EQUIPADO COM TODOS OS ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA MÁXIMA, COM ATÉ 15 (QUINZE) ANOS DE USO E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, INCLUINDO MOTORISTA	17.224,12	78	0	MÊS	Adjudicado
0002	CAMINHÃO 6X2, EQUIPADO COM CAÇAMBA BASCULANTE COM CAPACIDADE DE 10M³, MOTOR A DIESEL, EQUIPADO COM TODOS OS ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA MÁXIMA, COM ATÉ 15 (QUINZE) ANOS DE USO E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, INCLUINDO MOTORISTA	14.122,27	90	0	MÊS	Adjudicado
0003	CAMINHÃO PIPA TRAÇADO 6X4 COM CAPACIDADE DE CARGA PARA 20.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, EQUIPADO COM SISTEMA DE REGADOR "RABO-DE-PAVÃO", INCLUINDO 40 METROS DE MANGUEIRA E BOMBA COM TOMADA DE FORÇA, COM TODOS OS ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA MÁXIMA, INCLUINDO MOTORISTA	17.367,50	24	0	MÊS	Adjudicado
0004	CAMINHÃO COM PRANCHA PARA EQUIPAMENTOS PESADOS, MOTOR A DIESEL, COM TODOS ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA, 03 EIXOS PARA SUPORTAR 45 TONELADAS, INCLUINDO MOTORISTA	24.038,25	12	0	MÊS	Adjudicado
0005	VEÍCULO TIPO MUNCK COMPLETO, SUPORTA 10 TONELADAS NA PRIMEIRA LANÇA, MOTOR A DIESEL, SEGURO COM FRANQUIA, KM LIVRE, EQUIPADO COM TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO DENATRAN, COM ATÉ 15 ANOS DE USO E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, INCLUINDO MOTORISTA E OPERADOR	360,00	240	0	h	Adjudicado
0006	MOTONIVELADORA/PATROL 140 OU SIMILAR, COM ATÉ 15 ANOS DE USO E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, ARTICULADA, MOTOR A DIESEL, COM SISTEMA DE SEGURANÇA MÁXIMA, CONTROLE DE ELEVÇÃO DA LÂMINA, ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA, COM AR-CONDICIONADO, INCLUINDO OPERADOR	31.780,00	18	0	MÊS	Adjudicado
0007	MOTONIVELADORA/PATROL 120 OU SIMILAR, COM ATÉ 15 ANOS DE USO E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, ARTICULADA, MOTOR A DIESEL, COM SISTEMA DE SEGURANÇA MÁXIMA, CONTROLE DE ELEVÇÃO DE LÂMINA, ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA, COM AR-CONDICIONADO, INCLUINDO OPERADOR	30.192,00	18	0	MÊS	Adjudicado
0008	PÁ CARREGADEIRA SOBRE RODAS, COM ATÉ 15 ANOS DE USO E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, MOTOR A DIESEL, COM A CONCHA PARA CAPACIDADE DE 1,8M³ OU + CARGA DE MATERIAIS, COM ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA, COM AR-CONDICIONADO, INCLUINDO OPERADOR	18.912,50	24	0	MÊS	Adjudicado
0009	TRATOR ESTEIRA TIPO D6 OU SIMILAR, MOTOR A DIESEL, EQUIPADO COM TODOS OS ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA, COM ATÉ 15 ANOS DE USO E EM PERFEITO ESTADO, INCLUINDO OPERADOR	28.620,00	12	0	MÊS	Adjudicado
0010	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA TIPO 320 OU SIMILAR, MOTOR A DIESEL, COM TODOS OS ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA, COM ATÉ 15 ANOS DE USO E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, INCLUINDO OPERADOR	28.434,02	18	0	MÊS	Adjudicado
0011	ROLO COMPACTADOR AUTOPROPELIDO DE PNEUS, FAB. TEMA TERRA, MODELO SP 8000, PESO 8200 OU SIMILAR, INCLUINDO OPERADOR	20.645,50	6	0	MÊS	Adjudicado

0012	ROLO COMPACTADOR PATAS CP 533 CATERPILLAR OU SIMILAR. CAPACIDADE DE 12,5 TONELADAS, POTÊNCIA DE 130 HP, COM ATÉ 15 ANOS DE USO E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, INCLUINDO OPERADOR	19.645,47	24	0 MÊS	Adjudicado
0013	RETROESCAVADEIRA 4X4 TIPO 3C OU SIMILAR, MOTOR A DIESEL, COM TODOS OS ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA, AR-CONDICIONADO, COM ATÉ 15 ANOS DE USO E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, INCLUINDO OPERADOR	16.000,00	24	0 MÊS	Adjudicado
0014	TRATOR AGRÍCOLA DE PNEU, A PARTIR DE 100CV 4X4, COM GRADE ARADORA PARA TERRAPLENAGEM, EQUIPADO COM TODOS OS ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA, COM ATÉ 15 ANOS DE USO E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, INCLUINDO OPERADOR	16.933,97	6	0 MÊS	Adjudicado

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
17/02/2021	Edital do PE 001 SRP Assinado1.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
04/03/2021 - 10:36	Negociação aberta para o processo 01/2021 -srp	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,3,10 do processo 01/2021 -srp. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/03/2021 - 10:36	Negociação aberta para o processo 01/2021 -srp	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 2,8 do processo 01/2021 -srp. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/03/2021 - 10:36	Negociação aberta para o processo 01/2021 -srp	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 4,5,7,13 do processo 01/2021 -srp. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/03/2021 - 10:36	Negociação aberta para o processo 01/2021 -srp	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 6 do processo 01/2021 -srp. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/03/2021 - 10:36	Negociação aberta para o processo 01/2021 -srp	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 9 do processo 01/2021 -srp. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/03/2021 - 10:36	Negociação aberta para o processo 01/2021 -srp	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 11,14 do processo 01/2021 -srp. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/03/2021 - 10:36	Negociação aberta para o processo 01/2021 -srp	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 12 do processo 01/2021 -srp. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/03/2021 - 10:40	Mensagem para negociação no processo 01/2021 -srp	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 01/2021 -srp. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/03/2021 - 10:44	Mensagem para negociação no processo 01/2021 -srp	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 01/2021 -srp. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/03/2021 - 10:45	Mensagem para negociação no processo 01/2021 -srp	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 01/2021 -srp. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/03/2021 - 10:49	Mensagem para negociação no processo 01/2021 -srp	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 01/2021 -srp. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/03/2021 - 11:21	Mensagem para negociação no processo 01/2021 -srp	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 01/2021 -srp. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/03/2021 - 11:48	Mensagem para negociação no processo 01/2021 -srp	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 01/2021 -srp. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/03/2021 - 12:21	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 04/03/2021 às 13:00.
04/03/2021 - 12:23	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi re-definida pelo pregoeiro para 04/03/2021 às 13:00.
04/03/2021 - 12:23	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi re-definida pelo pregoeiro para 04/03/2021 às 13:00.
04/03/2021 - 12:23	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi re-definida pelo pregoeiro para 04/03/2021 às 13:00.
04/03/2021 - 12:23	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi re-definida pelo pregoeiro para 04/03/2021 às 13:00.
04/03/2021 - 12:23	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi re-definida pelo pregoeiro para 04/03/2021 às 13:00.

23/03/2021 - 14:24	Documentos solicitados para o processo 01/2021 -srp	Foram solicitadas diligências no item 0004 do processo 01/2021 -srp. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/03/2021 - 10:21	Direito de Lance de Desempate da LC 123/2006	A data do direito de lance de desempate conforme a LC 123/2006 do item 0004 para o fornecedor BRITAMINA CONSTRUTORA EIRELI foi definida pelo pregoeiro para 24/03/2021 às 11:30, encerrando às 11:35:00.
24/03/2021 - 10:24	Documentos solicitados para o processo 01/2021 -srp	Foram solicitadas diligências no item 0005 do processo 01/2021 -srp. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/03/2021 - 10:29	Direito de Lance de Desempate da LC 123/2006	A data do direito de lance de desempate conforme a LC 123/2006 do item 0006 para o fornecedor UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA foi definida pelo pregoeiro para 24/03/2021 às 11:30, encerrando às 11:35:00.
24/03/2021 - 10:30	Direito de Lance de Desempate da LC 123/2006	A data do direito de lance de desempate conforme a LC 123/2006 do item 0007 para o fornecedor BRITAMINA CONSTRUTORA EIRELI foi definida pelo pregoeiro para 24/03/2021 às 11:30, encerrando às 11:35:00.
24/03/2021 - 14:12	Documentos solicitados para o processo 01/2021 -srp	Foram solicitadas diligências no item 0006 do processo 01/2021 -srp. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/03/2021 - 14:27	Documentos solicitados para o processo 01/2021 -srp	Foram solicitadas diligências no item 0005 do processo 01/2021 -srp. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/03/2021 - 14:34	Documentos solicitados para o processo 01/2021 -srp	Foram solicitadas diligências no item 0004 do processo 01/2021 -srp. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/03/2021 - 14:36	Documentos solicitados para o processo 01/2021 -srp	Foram solicitadas diligências no item 0007 do processo 01/2021 -srp. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/03/2021 - 16:03	Documentos solicitados para o processo 01/2021 -srp	Foram solicitadas diligências no item 0005 do processo 01/2021 -srp. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

Código	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Melhor Lance	Quantidade	Valor Total
0001	Caminhão 6x4, equipado com caçamba basculante com capacidade de 12m³, motor a diesel, equipado com todos os acessórios de segurança máxima, com até 15 (quinze) anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo motorista	UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA	Ford Mercedes Wolkswagen	Ford Mercedes Wolkswagen	12.000,00	78	936.000,00
0002	Caminhão 6x2, equipado com caçamba basculante com capacidade de 10m³, motor a diesel, equipado com todos os acessórios de segurança máxima, com até 15 (quinze) anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo motorista	CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI	Mercedes Benz	Mercedes Benz	10.970,00	90	987.300,00
0003	Caminhão pipa traçado 6x4 com capacidade de carga para 20.000 litros, motor a diesel, equipado com sistema de regador "rabo-de-pavão", incluindo 40 metros de mangueira e bomba com tomada de força, com todos os acessórios de segurança máxima, incluindo motorista	UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA	Mercedes Wolkswagen	Mercedes Wolkswagen	10.900,00	24	261.600,00
0004	Caminhão com prancha para equipamentos pesados, motor a diesel, com todos acessórios de segurança, 03 eixos para suportar 45 toneladas, incluindo motorista	CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI	Volkswagem	Volkswagem	23.800,00	12	285.600,00
0005	Veículo tipo Munck completo, suporta 10 toneladas na primeira lança, motor a diesel, seguro com franquia, km livre, equipado com todos os itens de segurança exigidos pelo DENATRAN, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo motorista e operador	MOITA PESSOA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA	VOLKAVAGENS	2010	358,00	240	85.920,00

0006	Motoniveladora/Patrol 140 ou similar, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, articulada, motor a diesel, com sistema de segurança máxima, controle de elevação da lâmina, acessórios de segurança, com ar-condicionado, incluindo operador	UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA	CARTEPILLAR	CARTEPILLAR	26.950,00	18	485.100,00
0007	Motoniveladora/Patrol 120 ou similar, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, articulada, motor a diesel, com sistema de segurança máxima, controle de elevação de lâmina, acessórios de segurança, com ar-condicionado, incluindo operador	CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI	Caterpillar	Caterpillar	29.500,00	18	531.000,00
0008	Pá carregadeira sobre rodas, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, motor a diesel, com a concha para capacidade de 1,8m³ ou + carga de materiais, com acessórios de segurança, com ar-condicionado, incluindo operador	CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI	CASE	CASE	13.840,00	24	332.160,00
0009	Trator esteira tipo D6 ou similar, motor a diesel, equipado com todos os acessórios de segurança, com até 15 anos de uso e em perfeito estado, incluindo operador	UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA	Caterpillar New Holland	Caterpillar New Holland	18.410,00	12	220.920,00
0010	Escavadeira Hidráulica de esteira tipo 320 ou similar, motor a diesel, com todos os acessórios de segurança, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo operador	UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA	Sany New Holland	Sany New Holland	21.400,00	18	385.200,00
0011	Rolo compactador autopropelido de Pneus, Fab. Tema terra, modelo SP 8000, peso 8200 ou similar, incluindo operador	MOITA PESSOA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA	millor	2010	13.850,00	6	83.100,00
0012	Rolo Compactador patas CP 533 Caterpillar ou similar. Capacidade de 12,5 toneladas, potência de 130 HP, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo operador	CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI	Miller	Miller	12.990,00	24	311.760,00
0013	Retroescavadeira 4x4 tipo 3C ou similar, motor a diesel, com todos os acessórios de segurança, ar-condicionado, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo operador	MOITA PESSOA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA	NWE HOLLAND	2010	11.000,00	24	264.000,00
0014	Trator agrícola de pneu, a partir de 100CV 4x4, com grade aradora para terraplenagem, equipado com todos os acessórios de segurança, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo operador	MOITA PESSOA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA	NEW HOLANDE	2008	10.250,00	6	61.500,00

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Caminhão 6x4, equipado com caçamba basculante com capacidade de 12m³, motor a diesel, equipado com todos os acessórios de segurança máxima, com até 15 (quinze) anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo motorista

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
HYDRO CARAJAS LTDA	15.486.199/0001-87	25/02/2021 - 16:28:10	31-320 / 2010	VOLKSWAGEM	78	17.224,12	1.343.481,36	Sim
UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA	25.034.965/0001-26	26/02/2021 - 16:09:51	Ford Mercedes Wolkswagen	Ford Mercedes Wolkswagen	78	14.000,00	1.092.000,00	Sim
CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI	22.789.714/0001-63	01/03/2021 - 13:51:30	Volkswagem	Volkswagem	78	16.500,00	1.287.000,00	Sim
FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA	05.249.710/0001-73	03/03/2021 - 16:28:16	Mb 2726	MERCEDES-BENZ/MERCEDES-BENZ	78	17.224,12	1.343.481,36	Sim
MOITA PESSOA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA	25.316.273/0001-70	03/03/2021 - 16:30:01	FORD CARGO	2008	78	17.223,12	1.343.403,36	Sim
BRITAMINA CONSTRUTORA EIRELI	16.514.462/0001-67	04/03/2021 - 08:49:08	2626	FORD	78	17.000,00	1.326.000,00	Sim
V S SERVICOS DE LOCACOES EIRELI	36.908.164/0001-69	03/03/2021 - 18:01:53	IVECO	IVECO	78	17.224,12	1.343.481,36	Sim
L B SILVA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS	10.852.565/0001-50	03/03/2021 - 19:19:22	M.BENZ/ARTON/ 2729 K 6X4/ ANO 2013	M.BENZ/ARTON/ 2729 K 6X4/ ANO 2013	78	17.224,12	1.343.481,36	Sim
LINDA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	07.146.872/0001-01	03/03/2021 - 20:40:54	MB 2729 ANO 2015	MERCEDES	78	17.224,00	1.343.472,00	Sim
NORTE AMBIENTAL GESTÃO E SERVIÇOS LTDA	10.944.348/0001-90	04/03/2021 - 00:18:16	24280	Volkswage	78	16.362,91	1.276.306,98	Não

0002 - Caminhão 6x2, equipado com caçamba basculante com capacidade de 10m³, motor a diesel, equipado com todos os acessórios de segurança máxima, com até 15 (quinze) anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo motorista

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
HYDRO CARAJAS LTDA	15.486.199/0001-87	25/02/2021 - 16:29:14	1620 / 2010	MERCEDES BENZ	90	14.122,27	1.271.004,30	Sim
UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA	25.034.965/0001-26	26/02/2021 - 16:11:04	Ford Mercedes Wolkswagen	Ford Mercedes Wolkswagen	90	13.500,00	1.215.000,00	Sim
CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI	22.789.714/0001-63	01/03/2021 - 13:53:27	Mercedes Benz	Mercedes Benz	90	13.500,00	1.215.000,00	Sim
FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA	05.249.710/0001-73	03/03/2021 - 16:28:09	Atego 2730/36	MERCEDES-BENZ/MERCEDES-BENZ	90	14.122,27	1.271.004,30	Sim
MOITA PESSOA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA	25.316.273/0001-70	03/03/2021 - 16:32:12	MERCEDES	2008	90	14.121,27	1.270.914,30	Sim
BRITAMINA CONSTRUTORA EIRELI	16.514.462/0001-67	04/03/2021 - 08:49:41	24220	VOLKSVAGM	90	14.000,00	1.260.000,00	Sim
V S SERVICOS DE LOCACOES EIRELI	36.908.164/0001-69	03/03/2021 - 18:02:00	IVECO	IVECO	90	14.122,27	1.271.004,30	Sim
NORTE AMBIENTAL GESTÃO E SERVIÇOS LTDA	10.944.348/0001-90	04/03/2021 - 00:19:53	24280	Volkswage	90	13.416,16	1.207.454,40	Não

0003 - Caminhão pipa traçado 6x4 com capacidade de carga para 20.000 litros, motor a diesel, equipado com sistema de regador "rabo-de-pavão", incluindo 40 metros de mangueira e bomba com tomada de força, com todos os acessórios de segurança máxima, incluindo motorista

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	02/03/2021 - 10:59:38	FORD	2628E	24	21.600,00	518.400,00	Sim
HYDRO CARAJAS LTDA	15.486.199/0001-87	25/02/2021 - 16:30:23	31-320 / 2010	VOLKSWAGEM	24	17.367,50	416.820,00	Sim
UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA	25.034.965/0001-26	26/02/2021 - 16:12:21	Mercedes Wolkswagen	Mercedes Wolkswagen	24	14.000,00	336.000,00	Sim
CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI	22.789.714/0001-63	01/03/2021 - 13:55:34	Volkswgem	Volkswgem	24	17.000,00	408.000,00	Sim
FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA	05.249.710/0001-73	03/03/2021 - 16:28:01	XF	DAF/DAF	24	17.367,50	416.820,00	Sim
MOITA PESSOA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA	25.316.273/0001-70	03/03/2021 - 16:35:14	FORD CARGO	2010	24	17.366,50	416.796,00	Sim
BRITAMINA CONSTRUTORA EIRELI	16.514.462/0001-67	04/03/2021 - 08:50:11	24220	VOLKSVAGM	24	17.100,00	410.400,00	Sim
V S SERVICOS DE LOCACOES EIRELI	36.908.164/0001-69	03/03/2021 - 18:02:32	FORD	FORD	24	17.367,50	416.820,00	Sim
NORTE AMBIENTAL GESTÃO E SERVIÇOS LTDA	10.944.348/0001-90	04/03/2021 - 00:21:18	24280	Volkswage	24	16.499,13	395.979,12	Não

0004 - Caminhão com prancha para equipamentos pesados, motor a diesel, com todos acessórios de segurança, 03 eixos para suportar 45 toneladas, incluindo motorista

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	02/03/2021 - 11:01:21	4532E	FORD/RODOMOURA	12	25.720,00	308.640,00	Sim
HYDRO CARAJAS LTDA	15.486.199/0001-87	25/02/2021 - 16:31:42	26-390 / 2012	VOLKSWAGEM	12	24.038,25	288.459,00	Sim
UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA	25.034.965/0001-26	26/02/2021 - 16:13:30	Wolkswagen	Wolkswagen	12	24.000,00	288.000,00	Sim
CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI	22.789.714/0001-63	02/03/2021 - 09:37:20	Volkswagem	Volkswagem	12	23.800,00	285.600,00	Sim
FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA	05.249.710/0001-73	03/03/2021 - 16:27:36	SEMI-REBOQUE PRANCHA	RODOLINEA/RODOLINEA	12	24.038,25	288.459,00	Sim
MOITA PESSOA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA	25.316.273/0001-70	03/03/2021 - 16:37:35	FORD CARGO	2010	12	24.037,25	288.447,00	Sim
BRITAMINA CONSTRUTORA EIRELI	16.514.462/0001-67	04/03/2021 - 08:50:49	VOLVO	VOLVO	12	23.900,00	286.800,00	Sim
V S SERVICOS DE LOCACOES EIRELI	36.908.164/0001-69	03/03/2021 - 18:03:09	MERCEDES BENZ	MERCEDES BENZ	12	24.038,25	288.459,00	Sim
L B SILVA LOCACAO DE EQUIPAMENTOS	10.852.565/0001-50	03/03/2021 - 19:20:06	M.BENZ/ AXOR 1933 S / ANO 2013	M.BENZ/ AXOR 1933 S / ANO 2013	12	24.038,25	288.459,00	Sim
NORTE AMBIENTAL GESTÃO E SERVIÇOS LTDA	10.944.348/0001-90	04/03/2021 - 00:22:19	2842	FORD CARGO	12	22.836,34	274.036,08	Não

0005 - Veículo tipo Munck completo, suporta 10 toneladas na primeira lança, motor a diesel, seguro com franquia, km livre, equipado com todos os itens de segurança exigidos pelo DENATRAN, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo motorista e operador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	02/03/2021 - 11:03:03	CARDO 1519	FORD	240	430,00	103.200,00	Sim
HYDRO CARAJAS LTDA	15.486.199/0001-87	25/02/2021 - 16:32:34	24-280 / 2014	VOLKSWAGEM	240	360,00	86.400,00	Sim
UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA	25.034.965/0001-26	26/02/2021 - 16:14:30	Wolkswagen	Wolkswagen	240	360,00	86.400,00	Sim
CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI	22.789.714/0001-63	02/03/2021 - 09:38:51	Mercedes Benz	Mercedes Benz	240	350,00	84.000,00	Sim

FE EM DEUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	05.249.710/0001-73	03/03/2021 - 16:27:46	2429	FORD/FORD	240	360,00	86.400,00	Sim
MOITA PESSOA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA	25.316.273/0001-70	03/03/2021 - 16:38:10	VOLKAVAGENS	2010	240	358,00	85.920,00	Sim
BRITAMINA CONSTRUTORA EIRELI	16.514.462/0001-67	04/03/2021 - 08:51:27	1317	FORD CARGO	240	356,00	85.440,00	Sim
V S SERVICOS DE LOCACOES EIRELI	36.908.164/0001-69	03/03/2021 - 18:03:18	VOLKSWAGEN	VOLKSWAGEN	240	360,00	86.400,00	Sim
NORTE AMBIENTAL GESTÃO E SERVIÇOS LTDA	10.944.348/0001-90	04/03/2021 - 00:23:16	24280	Volkswage	240	342,00	82.080,00	Não

0006 - Motoniveladora/Patrol 140 ou similar, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, articulada, motor a diesel, com sistema de segurança máxima, controle de elevação da lâmina, acessórios de segurança, com ar-condicionado, incluindo operador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	02/03/2021 - 11:22:35	GD655	KOMATSU	18	31.780,00	572.040,00	Sim
HYDRO CARAJAS LTDA	15.486.199/0001-87	25/02/2021 - 16:33:39	CAT 140K / 2013	CATERPILLAR	18	31.780,00	572.040,00	Sim
UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA	25.034.965/0001-26	26/02/2021 - 16:18:02	CARTEPILLAR	CARTEPILLAR	18	30.000,00	540.000,00	Sim
CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI	22.789.714/0001-63	02/03/2021 - 09:41:49	Caterpillar	Caterpillar	18	29.500,00	531.000,00	Sim
FE EM DEUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	05.249.710/0001-73	03/03/2021 - 16:29:25	140K	CAT/CAT	18	31.780,00	572.040,00	Sim
MOITA PESSOA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA	25.316.273/0001-70	03/03/2021 - 16:39:08	NEW HOLANDE	2011	18	31.779,00	572.022,00	Sim
BRITAMINA CONSTRUTORA EIRELI	16.514.462/0001-67	04/03/2021 - 08:52:00	RG200	NEW ROLLAND	18	31.200,00	561.600,00	Sim
V S SERVICOS DE LOCACOES EIRELI	36.908.164/0001-69	03/03/2021 - 18:03:28	JOHN DEERE	JOHN DEERE	18	31.780,00	572.040,00	Sim
L B SILVA LOCACAO DE EQUIPAMENTOS	10.852.565/0001-50	03/03/2021 - 19:21:08	NEW ROLLAND/ RG140 / ANO 2019	NEW ROLLAND/ RG140 / ANO 2019	18	31.780,00	572.040,00	Sim
NORTE AMBIENTAL GESTÃO E SERVIÇOS LTDA	10.944.348/0001-90	04/03/2021 - 00:24:57	140 K	CATERPILLAR	18	30.191,00	543.438,00	Não

0007 - Motoniveladora/Patrol 120 ou similar, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, articulada, motor a diesel, com sistema de segurança máxima, controle de elevação de lâmina, acessórios de segurança, com ar-condicionado, incluindo operador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	02/03/2021 - 11:24:04	120K	CATERPILLAR	18	31.200,00	561.600,00	Sim
HYDRO CARAJAS LTDA	15.486.199/0001-87	25/02/2021 - 16:34:38	CAT 120K / 2012	CATERPILLAR	18	30.192,00	543.456,00	Sim
UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA	25.034.965/0001-26	26/02/2021 - 16:19:40	Volvo	Volvo	18	29.800,00	536.400,00	Sim
CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI	22.789.714/0001-63	02/03/2021 - 09:43:26	Caterpillar	Caterpillar	18	29.500,00	531.000,00	Sim
FE EM DEUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	05.249.710/0001-73	03/03/2021 - 16:30:33	120/120 AWD	CAT/CAT	18	30.192,00	543.456,00	Sim
MOITA PESSOA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA	25.316.273/0001-70	03/03/2021 - 16:42:32	CATERPILAR	2011	18	30.191,00	543.438,00	Sim
BRITAMINA CONSTRUTORA EIRELI	16.514.462/0001-67	04/03/2021 - 08:53:02	170B	NEW ROLLAND	18	30.000,00	540.000,00	Sim
V S SERVICOS DE LOCACOES EIRELI	36.908.164/0001-69	03/03/2021 - 18:03:37	JOHN DEERE	JOHN DEERE	18	30.192,00	543.456,00	Sim

L B SILVA LOCACAO DE EQUIPAMENTOS	10.852.565/0001-50	03/03/2021 - 19:22:00	LONKING / MOTONIVELADORA/ANO 2012	LONKING / MOTONIVELADORA/ANO 2012	18	30.192,00	543.456,00	Sim
NORTE AMBIENTAL GESTÃO E SERVIÇOS LTDA	10.944.348/0001-90	04/03/2021 - 00:25:51	120 K	CATERPILLAR	18	28.682,40	516.283,20	Não

0008 - Pá carregadeira sobre rodas, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, motor a diesel, com a concha para capacidade de 1,8m³ ou + carga de materiais, com acessórios de segurança, com ar-condicionado, incluindo operador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
HYDRO CARAJAS LTDA	15.486.199/0001-87	25/02/2021 - 16:35:24	W20E / 2010	CASE	24	18.912,50	453.900,00	Sim
UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA	25.034.965/0001-26	26/02/2021 - 16:21:26	Volvo Case	Volvo Case	24	16.000,00	384.000,00	Sim
CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI	22.789.714/0001-63	02/03/2021 - 09:45:07	CASE	CASE	24	18.000,00	432.000,00	Sim
FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA	05.249.710/0001-73	03/03/2021 - 16:31:15	924K	CAT/CAT	24	18.912,50	453.900,00	Sim
MOITA PESSOA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA	25.316.273/0001-70	03/03/2021 - 16:42:07	CATERPILAR	2010	24	18.911,50	453.876,00	Sim
BRITAMINA CONSTRUTORA EIRELI	16.514.462/0001-67	04/03/2021 - 08:53:55	W130	NEW ROLLAND	24	18.500,00	444.000,00	Sim
V S SERVICOS DE LOCACOES EIRELI	36.908.164/0001-69	03/03/2021 - 18:03:44	CATERPILLAR	CATERPILLAR	24	18.912,50	453.900,00	Sim
L B SILVA LOCACAO DE EQUIPAMENTOS	10.852.565/0001-50	03/03/2021 - 19:22:49	SDLG/ LG936/ ANO 2015	SDLG/ LG936/ ANO 2015	24	18.912,50	453.900,00	Sim
LINDA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	07.146.872/0001-01	03/03/2021 - 20:36:59	LONKING ANO: 2013	LONKING	24	18.912,50	453.900,00	Sim
NORTE AMBIENTAL GESTÃO E SERVIÇOS LTDA	10.944.348/0001-90	04/03/2021 - 00:26:55	938	CATERPILLAR	24	17.966,88	431.205,12	Não

0009 - Trator esteira tipo D6 ou similar, motor a diesel, equipado com todos os acessórios de segurança, com até 15 anos de uso e em perfeito estado, incluindo operador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	02/03/2021 - 11:24:31	D61 EX	KOMATSU	12	34.200,00	410.400,00	Sim
HYDRO CARAJAS LTDA	15.486.199/0001-87	25/02/2021 - 16:36:11	CAT D6T / 2010	CATERPILLAR	12	28.620,00	343.440,00	Sim
UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA	25.034.965/0001-26	26/02/2021 - 16:23:01	Caterpillar New Holland	Caterpillar New Holland	12	26.000,00	312.000,00	Sim
CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI	22.789.714/0001-63	02/03/2021 - 10:02:08	Caterpillar	Caterpillar	12	27.500,00	330.000,00	Sim
FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA	05.249.710/0001-73	03/03/2021 - 16:31:49	DT6	CAT/CAT	12	28.620,00	343.440,00	Sim
MOITA PESSOA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA	25.316.273/0001-70	03/03/2021 - 16:43:55	CATERPILAR	2010	12	28.600,00	343.200,00	Sim
BRITAMINA CONSTRUTORA EIRELI	16.514.462/0001-67	04/03/2021 - 08:54:27	D6	CATERPILLAR	12	28.150,00	337.800,00	Sim
V S SERVICOS DE LOCACOES EIRELI	36.908.164/0001-69	03/03/2021 - 18:04:44	CATERPILLAR	CATERPILLAR	12	28.620,00	343.440,00	Sim
NORTE AMBIENTAL GESTÃO E SERVIÇOS LTDA	10.944.348/0001-90	04/03/2021 - 00:27:45	D6K	CATERPILLAR	12	27.189,00	326.268,00	Não

0010 - Escavadeira Hidráulica de esteira tipo 320 ou similar, motor a diesel, com todos os acessórios de segurança, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo operador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
HYDRO CARAJAS LTDA	15.486.199/0001-87	25/02/2021 - 16:37:28	CAT 320D / 2010	CATERPILLAR	18	28.434,02	511.812,36	Sim

UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA	25.034.965/0001-26	26/02/2021 - 16:26:28	Sany New Holland	Sany New Holland	18	26.000,00	468.000,00	Sim
CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI	22.789.714/0001-63	02/03/2021 - 10:03:53	New Holland	New Holland	18	28.800,00	518.400,00	Sim
MOITA PESSOA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA	25.316.273/0001-70	03/03/2021 - 16:44:38	CATERPILAR	2009	18	28.433,02	511.794,36	Sim
FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA	05.249.710/0001-73	03/03/2021 - 16:45:52	CX220	KOMATSU/KOMATSU	18	28.434,02	511.812,36	Sim
BRITAMINA CONSTRUTORA EIRELI	16.514.462/0001-67	04/03/2021 - 08:54:48	PC200	KOMATSU	18	28.100,00	505.800,00	Sim
V S SERVICOS DE LOCACOES EIRELI	36.908.164/0001-69	03/03/2021 - 18:04:52	NEW HOLLAND	NEW HOLLAND	18	28.434,02	511.812,36	Sim
L B SILVA LOCACAO DE EQUIPAMENTOS	10.852.565/0001-50	03/03/2021 - 19:23:37	JCB/ JS20 OLC ESTEI/ ANO 2012	JCB/ JS20 OLC ESTEI/ ANO 2012	18	28.434,02	511.812,36	Sim
LINDA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	07.146.872/0001-01	03/03/2021 - 20:37:59	320 D II ANO: 2015	CAT	18	28.434,00	511.812,00	Sim
NORTE AMBIENTAL GESTÃO E SERVIÇOS LTDA	10.944.348/0001-90	04/03/2021 - 00:28:50	320	CATERPILLAR	18	27.012,32	486.221,76	Não

0011 - Rolo compactador autopropelido de Pneus, Fab. Tema terra, modelo SP 8000, peso 8200 ou similar, incluindo operador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
HYDRO CARAJAS LTDA	15.486.199/0001-87	25/02/2021 - 16:43:58	SP8000 / 1986	TEMATERRA	6	20.645,50	123.873,00	Sim
UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA	25.034.965/0001-26	26/02/2021 - 16:27:34	Dynapac	Dynapac	6	19.500,00	117.000,00	Sim
CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI	22.789.714/0001-63	02/03/2021 - 10:05:35	Dinapac	Dinapac	6	20.000,00	120.000,00	Sim
MOITA PESSOA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA	25.316.273/0001-70	03/03/2021 - 16:45:17	millier	2010	6	20.645,50	123.873,00	Sim
FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA	05.249.710/0001-73	03/03/2021 - 16:46:33	SP 8000	TEMA/TEMA	6	20.645,50	123.873,00	Sim
BRITAMINA CONSTRUTORA EIRELI	16.514.462/0001-67	04/03/2021 - 08:55:14	SP 800	TEMA	6	20.300,00	121.800,00	Sim
V S SERVICOS DE LOCACOES EIRELI	36.908.164/0001-69	03/03/2021 - 18:05:09	JOHN DEERE	JOHN DEERE	6	20.645,50	123.873,00	Sim
NORTE AMBIENTAL GESTÃO E SERVIÇOS LTDA	10.944.348/0001-90	04/03/2021 - 00:29:48	CW34	CATERPILLAR	6	19.613,23	117.679,38	Não

0012 - Rolo Compactador patas CP 533 Caterpillar ou similar. Capacidade de 12,5 toneladas, potência de 130 HP, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo operador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	02/03/2021 - 11:04:02	VAP 70	MULLER	24	23.500,00	564.000,00	Sim
HYDRO CARAJAS LTDA	15.486.199/0001-87	25/02/2021 - 16:45:38	CP 533E / 2010	CATERPILLAR	24	19.645,47	471.491,28	Sim
UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA	25.034.965/0001-26	26/02/2021 - 16:29:18	Dynapac	Dynapac	24	16.500,00	396.000,00	Sim
CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI	22.789.714/0001-63	02/03/2021 - 10:06:59	Miller	Miller	24	19.000,00	456.000,00	Sim
MOITA PESSOA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA	25.316.273/0001-70	03/03/2021 - 16:46:01	CATERPILAR	2010	24	19.645,47	471.491,28	Sim
FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA	05.249.710/0001-73	03/03/2021 - 16:47:28	BW211D-40	BOMAG/BOMAG	24	19.645,47	471.491,28	Sim
BRITAMINA CONSTRUTORA EIRELI	16.514.462/0001-67	04/03/2021 - 08:55:45	CP533	CATERPILLAR	24	19.400,00	465.600,00	Sim

V S SERVICOS DE LOCACOES EIRELI	36.908.164/0001- 69	03/03/2021 - 18:05:18	JOHN DEERE	JOHN DEERE	24	19.645,47	471.491,28	Sim
L B SILVA LOCACAO DE EQUIPAMENTOS	10.852.565/0001- 50	03/03/2021 - 19:24:23	JCB/ ROLO COMPACTADOR VIBROMAX/ ANO 2012	JCB/ ROLO COMPACTADOR VIBROMAX/ ANO 2012	24	19.645,47	471.491,28	Sim
LINDA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	07.146.872/0001- 01	03/03/2021 - 20:39:04	130 CV ANO: 2015	VOLVO	24	19.645,00	471.480,00	Sim
NORTE AMBIENTAL GESTÃO E SERVIÇOS LTDA	10.944.348/0001- 90	04/03/2021 - 00:30:51	CA 250	DYNAPAC	24	18.663,20	447.916,80	Não

0013 - Retroescavadeira 4x4 tipo 3C ou similar, motor a diesel, com todos os acessórios de segurança, ar-condicionado, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo operador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001- 37	02/03/2021 - 11:25:39	4CX Plus	JCB	24	17.800,00	427.200,00	Sim
HYDRO CARAJAS LTDA	15.486.199/0001- 87	25/02/2021 - 16:46:42	580M / 2011	CASE	24	16.000,00	384.000,00	Sim
UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA	25.034.965/0001- 26	26/02/2021 - 16:31:52	JCB	JCB	24	16.000,00	384.000,00	Sim
CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI	22.789.714/0001- 63	02/03/2021 - 10:08:19	JCB	JCB	24	15.800,00	379.200,00	Sim
MOITA PESSOA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA	25.316.273/0001- 70	03/03/2021 - 16:46:35	NWE HOLLAND	2010	24	16.000,00	384.000,00	Sim
FE EM DEUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	05.249.710/0001- 73	03/03/2021 - 16:48:06	B95B	NEW HOLLAND/NEW HOLLAND	24	16.000,00	384.000,00	Sim
BRITAMINA CONSTRUTORA EIRELI	16.514.462/0001- 67	04/03/2021 - 08:56:07	lb90	NEW ROLLAND	24	15.900,00	381.600,00	Sim
V S SERVICOS DE LOCACOES EIRELI	36.908.164/0001- 69	03/03/2021 - 18:05:25	JOHN DEERE	JOHN DEERE	24	16.000,00	384.000,00	Sim
L B SILVA LOCACAO DE EQUIPAMENTOS	10.852.565/0001- 50	03/03/2021 - 19:24:58	NEW HOLLAND/ B110B 4X4/ ANO 2019	NEW HOLLAND/ B110B 4X4/ ANO 2019	24	16.000,00	384.000,00	Sim
LINDA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	07.146.872/0001- 01	03/03/2021 - 20:39:51	580N ANO:2011	CASE	24	16.000,00	384.000,00	Sim
NORTE AMBIENTAL GESTÃO E SERVIÇOS LTDA	10.944.348/0001- 90	04/03/2021 - 00:31:29	416 F	CATERPILLAR	24	15.200,00	364.800,00	Não

0014 - Trator agrícola de pneu, a partir de 100CV 4x4, com grade aradora para terraplenagem, equipado com todos os acessórios de segurança, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo operador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001- 37	02/03/2021 - 11:25:51	7630	NEW HOLLAND	6	17.850,00	107.100,00	Sim
HYDRO CARAJAS LTDA	15.486.199/0001- 87	25/02/2021 - 16:48:13	5078E / 2013	JOHN DEERE	6	16.933,97	101.603,82	Sim
UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA	25.034.965/0001- 26	26/02/2021 - 16:33:07	New Holland	New Holland	6	16.500,00	99.000,00	Sim
CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI	22.789.714/0001- 63	02/03/2021 - 10:09:22	New Holland	New Holland	6	16.000,00	96.000,00	Sim
MOITA PESSOA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA	25.316.273/0001- 70	03/03/2021 - 16:47:14	NEW HOLANDE	2008	6	16.932,97	101.597,82	Sim
FE EM DEUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	05.249.710/0001- 73	03/03/2021 - 16:48:59	BM 100	VALTRA/VALTRA	6	16.933,97	101.603,82	Sim
BRITAMINA CONSTRUTORA EIRELI	16.514.462/0001- 67	04/03/2021 - 08:56:29	b125	valtra	6	16.590,00	99.540,00	Sim
V S SERVICOS DE LOCACOES EIRELI	36.908.164/0001- 69	03/03/2021 - 18:05:30	JOHN DEERE	JOHN DEERE	6	16.933,97	101.603,82	Sim
NORTE AMBIENTAL GESTÃO E SERVIÇOS LTDA	10.944.348/0001- 90	04/03/2021 - 00:32:32	4249	MARSSEY	6	16.087,27	96.523,62	Não

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI	22.789.714/0001-63	060 dias
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.965.972/0001-37	60 dias
HYDRO CARAJAS LTDA	15.486.199/0001-87	60 dias
UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA	25.034.965/0001-26	60 dias
FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA	05.249.710/0001-73	60 dias
LINDA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	07.146.872/0001-01	60 dias
L B SILVA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS	10.852.565/0001-50	60 dias
BRITAMINA CONSTRUTORA EIRELI	16.514.462/0001-67	60 dias
V S SERVICOS DE LOCAÇÕES EIRELI	36.908.164/0001-69	60 dias
MOITA PESSOA SERVICOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA	25.316.273/0001-70	60 dias
NORTE AMBIENTAL GESTÃO E SERVIÇOS LTDA	10.944.348/0001-90	60 dias
L O FRANCO DA SILVA EIRELI	01.281.983/0001-44	60 dias

Lances Enviados

0001 - Caminhão 6x4, equipado com caçamba basculante com capacidade de 12m³, motor a diesel, equipado com todos os acessórios de segurança máxima, com até 15 (quinze) anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo motorista

Data	Valor	CNPJ
25/02/2021 - 16:28:10	17.224,12 (proposta)	15.486.199/0001-87
26/02/2021 - 16:09:51	14.000,00 (proposta)	25.034.965/0001-26
01/03/2021 - 13:51:30	16.500,00 (proposta)	22.789.714/0001-63
03/03/2021 - 16:28:16	17.224,12 (proposta)	05.249.710/0001-73
03/03/2021 - 16:30:01	17.223,12 (proposta)	25.316.273/0001-70
03/03/2021 - 18:01:53	17.224,12 (proposta)	36.908.164/0001-69
03/03/2021 - 19:19:22	17.224,12 (proposta)	10.852.565/0001-50
03/03/2021 - 20:40:54	17.224,00 (proposta)	07.146.872/0001-01
04/03/2021 - 00:18:16	16.362,91 (proposta)	10.944.348/0001-90
04/03/2021 - 08:49:08	17.000,00 (proposta)	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:08:00	13.800,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:08:25	13.620,00	10.944.348/0001-90
04/03/2021 - 09:08:40	13.610,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:09:04	13.600,00	10.944.348/0001-90
04/03/2021 - 09:09:37	13.590,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:09:52	13.580,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:10:41	13.550,00	10.944.348/0001-90
04/03/2021 - 09:11:55	13.500,00	25.034.965/0001-26
04/03/2021 - 09:12:09	13.490,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:12:14	13.540,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:12:21	13.480,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:12:42	13.460,00	10.944.348/0001-90
04/03/2021 - 09:12:50	13.450,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:12:58	13.000,00	25.034.965/0001-26
04/03/2021 - 09:13:27	12.990,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:13:58	12.500,00	25.034.965/0001-26
04/03/2021 - 09:15:53	12.450,00	15.486.199/0001-87
04/03/2021 - 09:16:26	12.430,00	25.034.965/0001-26
04/03/2021 - 09:17:21	12.300,00	15.486.199/0001-87
04/03/2021 - 09:17:40	12.000,00	25.034.965/0001-26

0002 - Caminhão 6x2, equipado com caçamba basculante com capacidade de 10m³, motor a diesel, equipado com todos os acessórios de segurança máxima, com até 15 (quinze) anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo motorista

Data	Valor	CNPJ
25/02/2021 - 16:29:14	14.122,27 (proposta)	15.486.199/0001-87

26/02/2021 - 16:11:04	13.500,00 (proposta)	25.034.965/0001-26
01/03/2021 - 13:53:27	13.500,00 (proposta)	22.789.714/0001-63
03/03/2021 - 16:28:09	14.122,27 (proposta)	05.249.710/0001-73
03/03/2021 - 16:32:12	14.121,27 (proposta)	25.316.273/0001-70
03/03/2021 - 18:02:00	14.122,27 (proposta)	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 00:19:53	13.416,16 (proposta)	10.944.348/0001-90
04/03/2021 - 08:49:41	14.000,00 (proposta)	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:08:29	13.400,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:09:24	13.380,00	10.944.348/0001-90
04/03/2021 - 09:09:45	13.370,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:10:07	13.360,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:10:53	13.350,00	10.944.348/0001-90
04/03/2021 - 09:12:25	13.340,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:12:38	13.320,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:12:52	13.310,00	10.944.348/0001-90
04/03/2021 - 09:13:03	13.300,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:13:35	13.000,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:13:48	12.950,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:16:26	12.940,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:16:36	12.900,00	10.944.348/0001-90
04/03/2021 - 09:16:40	12.930,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:16:55	12.890,00	22.789.714/0001-63
04/03/2021 - 09:17:03	12.800,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:17:32	12.700,00	15.486.199/0001-87
04/03/2021 - 09:17:35	12.750,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:17:41	12.650,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:17:53	12.000,00	15.486.199/0001-87
04/03/2021 - 09:17:56	12.630,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:17:57	12.600,00	22.789.714/0001-63
04/03/2021 - 09:18:21	11.950,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:18:44	11.940,00	22.789.714/0001-63
04/03/2021 - 09:19:07	11.900,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:19:18	11.500,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:19:59	11.490,00	22.789.714/0001-63
04/03/2021 - 09:20:09	11.300,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:20:34	11.000,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:21:30	10.990,00	22.789.714/0001-63
04/03/2021 - 09:23:07	10.980,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:23:36	10.970,00	22.789.714/0001-63

0003 - Caminhão pipa traçado 6x4 com capacidade de carga para 20.000 litros, motor a diesel, equipado com sistema de regador "rabo-de-pavão", incluindo 40 metros de mangueira e bomba com tomada de força, com todos os acessórios de segurança máxima, incluindo motorista

Data	Valor	CNPJ
25/02/2021 - 16:30:23	17.367,50 (proposta)	15.486.199/0001-87
26/02/2021 - 16:12:21	14.000,00 (proposta)	25.034.965/0001-26
01/03/2021 - 13:55:34	17.000,00 (proposta)	22.789.714/0001-63
02/03/2021 - 10:59:38	21.600,00 (proposta)	11.965.972/0001-37
03/03/2021 - 16:28:01	17.367,50 (proposta)	05.249.710/0001-73
03/03/2021 - 16:35:14	17.366,50 (proposta)	25.316.273/0001-70
03/03/2021 - 18:02:32	17.367,50 (proposta)	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 00:21:18	16.499,13 (proposta)	10.944.348/0001-90
04/03/2021 - 08:50:11	17.100,00 (proposta)	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:08:44	13.820,00	10.944.348/0001-90
04/03/2021 - 09:09:57	13.810,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:10:04	13.800,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:11:07	13.750,00	10.944.348/0001-90
04/03/2021 - 09:12:12	13.700,00	36.908.164/0001-69

04/03/2021 - 09:12:40	13.000,00	25.034.965/0001-26
04/03/2021 - 09:17:43	12.500,00	15.486.199/0001-87
04/03/2021 - 09:18:09	12.400,00	25.034.965/0001-26
04/03/2021 - 09:18:31	12.000,00	15.486.199/0001-87
04/03/2021 - 09:18:50	11.800,00	25.034.965/0001-26
04/03/2021 - 09:19:35	11.000,00	15.486.199/0001-87
04/03/2021 - 09:20:06	10.900,00	25.034.965/0001-26

0004 - Caminhão com prancha para equipamentos pesados, motor a diesel, com todos acessórios de segurança, 03 eixos para suportar 45 toneladas, incluindo motorista

Data	Valor	CNPJ
25/02/2021 - 16:31:42	24.038,25 (proposta)	15.486.199/0001-87
26/02/2021 - 16:13:30	24.000,00 (proposta)	25.034.965/0001-26
02/03/2021 - 09:37:20	23.800,00 (proposta)	22.789.714/0001-63
02/03/2021 - 11:01:21	25.720,00 (proposta)	11.965.972/0001-37
03/03/2021 - 16:27:36	24.038,25 (proposta)	05.249.710/0001-73
03/03/2021 - 16:37:35	24.037,25 (proposta)	25.316.273/0001-70
03/03/2021 - 18:03:09	24.038,25 (proposta)	36.908.164/0001-69
03/03/2021 - 19:20:06	24.038,25 (proposta)	10.852.565/0001-50
04/03/2021 - 00:22:19	22.836,34 (proposta)	10.944.348/0001-90
04/03/2021 - 08:50:49	23.900,00 (proposta)	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:09:27	22.800,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:10:16	22.700,00	10.944.348/0001-90
04/03/2021 - 09:10:20	22.790,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:10:32	22.690,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:10:55	22.650,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:11:24	22.600,00	10.944.348/0001-90
04/03/2021 - 09:12:05	22.500,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:12:42	22.000,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:13:07	21.990,00	10.944.348/0001-90
04/03/2021 - 09:13:23	21.890,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:13:51	21.800,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:14:03	21.500,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:14:56	21.400,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:15:14	21.300,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:15:55	21.200,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:16:41	21.190,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:16:46	21.000,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:17:01	20.900,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:17:07	21.100,00	10.944.348/0001-90
04/03/2021 - 09:17:08	20.800,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:17:18	20.890,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:17:26	20.750,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:17:39	20.650,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:17:55	20.600,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:18:13	20.500,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:18:17	19.000,00	15.486.199/0001-87
04/03/2021 - 09:18:35	18.900,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:18:53	18.890,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:19:47	16.000,00	15.486.199/0001-87
04/03/2021 - 09:20:05	15.990,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:20:41	14.000,00	15.486.199/0001-87
04/03/2021 - 09:21:03	13.390,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:21:38	13.000,00	15.486.199/0001-87
04/03/2021 - 09:21:53	12.990,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:22:11	11.000,00	15.486.199/0001-87
04/03/2021 - 09:22:57	10.990,00	11.965.972/0001-37

0005 - Veículo tipo Munck completo, suporta 10 toneladas na primeira lança, motor a diesel, seguro com franquía, km livre, equipado com todos os itens de segurança exigidos pelo DENATRAN, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo motorista e operador

Data	Valor	CNPJ
25/02/2021 - 16:32:34	360,00 (proposta)	15.486.199/0001-87
26/02/2021 - 16:14:30	360,00 (proposta)	25.034.965/0001-26
02/03/2021 - 09:38:51	350,00 (proposta)	22.789.714/0001-63
02/03/2021 - 11:03:03	430,00 (proposta)	11.965.972/0001-37
03/03/2021 - 16:27:46	360,00 (proposta)	05.249.710/0001-73
03/03/2021 - 16:38:10	358,00 (proposta)	25.316.273/0001-70
03/03/2021 - 18:03:18	360,00 (proposta)	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 00:23:16	342,00 (proposta)	10.944.348/0001-90
04/03/2021 - 08:51:27	356,00 (proposta)	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:10:24	332,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:11:07	322,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:13:21	310,00	10.944.348/0001-90
04/03/2021 - 09:13:58	300,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:14:14	290,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:15:14	280,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:15:20	270,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:16:03	260,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:16:49	250,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:17:08	240,00	11.965.972/0001-37

0006 - Motoniveladora/Patrol 140 ou similar, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, articulada, motor a diesel, com sistema de segurança máxima, controle de elevação da lâmina, acessórios de segurança, com ar-condicionado, incluindo operador

Data	Valor	CNPJ
25/02/2021 - 16:33:39	31.780,00 (proposta)	15.486.199/0001-87
26/02/2021 - 16:18:02	30.000,00 (proposta)	25.034.965/0001-26
02/03/2021 - 09:41:49	29.500,00 (proposta)	22.789.714/0001-63
02/03/2021 - 11:22:35	31.780,00 (proposta)	11.965.972/0001-37
03/03/2021 - 16:29:25	31.780,00 (proposta)	05.249.710/0001-73
03/03/2021 - 16:39:08	31.779,00 (proposta)	25.316.273/0001-70
03/03/2021 - 18:03:28	31.780,00 (proposta)	36.908.164/0001-69
03/03/2021 - 19:21:08	31.780,00 (proposta)	10.852.565/0001-50
04/03/2021 - 00:24:57	30.191,00 (proposta)	10.944.348/0001-90
04/03/2021 - 08:52:00	31.200,00 (proposta)	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:09:45	29.400,00	10.944.348/0001-90
04/03/2021 - 09:10:54	29.390,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:11:14	29.350,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:13:34	29.340,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:14:09	29.300,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:14:23	28.000,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:15:31	27.900,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:15:37	27.800,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:17:16	27.700,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:17:23	27.500,00	25.034.965/0001-26
04/03/2021 - 09:17:42	27.000,00	10.944.348/0001-90
04/03/2021 - 09:17:49	27.400,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:18:03	26.500,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:18:44	26.400,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:19:08	26.390,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:19:17	24.000,00	15.486.199/0001-87
04/03/2021 - 09:19:30	23.900,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:19:37	23.990,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:20:08	22.000,00	15.486.199/0001-87

04/03/2021 - 09:20:41	21.990,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:21:17	20.000,00	15.486.199/0001-87
04/03/2021 - 09:21:37	19.900,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:21:56	18.000,00	15.486.199/0001-87
04/03/2021 - 09:22:07	17.990,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:22:23	15.000,00	15.486.199/0001-87
04/03/2021 - 09:22:36	14.990,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:22:58	12.000,00	15.486.199/0001-87
24/03/2021 - 11:30:44	26.950,00	25.034.965/0001-26

0007 - Motoniveladora/Patrol 120 ou similar, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, articulada, motor a diesel, com sistema de segurança máxima, controle de elevação de lâmina, acessórios de segurança, com ar-condicionado, incluindo operador

Data	Valor	CNPJ
25/02/2021 - 16:34:38	30.192,00 (proposta)	15.486.199/0001-87
26/02/2021 - 16:19:40	29.800,00 (proposta)	25.034.965/0001-26
02/03/2021 - 09:43:26	29.500,00 (proposta)	22.789.714/0001-63
02/03/2021 - 11:24:04	31.200,00 (proposta)	11.965.972/0001-37
03/03/2021 - 16:30:33	30.192,00 (proposta)	05.249.710/0001-73
03/03/2021 - 16:42:32	30.191,00 (proposta)	25.316.273/0001-70
03/03/2021 - 18:03:37	30.192,00 (proposta)	36.908.164/0001-69
03/03/2021 - 19:22:00	30.192,00 (proposta)	10.852.565/0001-50
04/03/2021 - 00:25:51	28.682,40 (proposta)	10.944.348/0001-90
04/03/2021 - 08:53:02	30.000,00 (proposta)	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:11:08	28.670,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:11:23	28.650,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:13:42	28.640,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:14:13	28.600,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:14:35	28.000,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:15:42	27.900,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:16:02	27.800,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:17:25	27.700,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:18:08	27.500,00	10.944.348/0001-90
04/03/2021 - 09:18:14	27.600,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:19:17	24.490,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:19:36	24.300,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:19:46	24.480,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:20:14	24.200,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:20:29	24.150,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:20:48	24.100,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:20:53	24.000,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:21:05	22.000,00	15.486.199/0001-87
04/03/2021 - 09:21:17	21.990,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:22:45	19.000,00	15.486.199/0001-87
04/03/2021 - 09:23:10	18.990,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:23:37	18.000,00	15.486.199/0001-87
04/03/2021 - 09:24:06	17.990,00	11.965.972/0001-37

0008 - Pá carregadeira sobre rodas, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, motor a diesel, com a concha para capacidade de 1,8m³ ou + carga de materiais, com acessórios de segurança, com ar-condicionado, incluindo operador

Data	Valor	CNPJ
25/02/2021 - 16:35:24	18.912,50 (proposta)	15.486.199/0001-87
26/02/2021 - 16:21:26	16.000,00 (proposta)	25.034.965/0001-26
02/03/2021 - 09:45:07	18.000,00 (proposta)	22.789.714/0001-63
03/03/2021 - 16:31:15	18.912,50 (proposta)	05.249.710/0001-73
03/03/2021 - 16:42:07	18.911,50 (proposta)	25.316.273/0001-70
03/03/2021 - 18:03:44	18.912,50 (proposta)	36.908.164/0001-69
03/03/2021 - 19:22:49	18.912,50 (proposta)	10.852.565/0001-50

03/03/2021 - 20:36:59	18.912,50 (proposta)	07.146.872/0001-01
04/03/2021 - 00:26:55	17.966,88 (proposta)	10.944.348/0001-90
04/03/2021 - 08:53:55	18.500,00 (proposta)	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:11:17	15.990,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:11:39	15.900,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:12:53	15.890,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:13:25	15.800,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:13:53	15.790,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:14:19	15.700,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:14:50	15.600,00	10.944.348/0001-90
04/03/2021 - 09:15:05	15.500,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:15:57	15.450,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:16:09	15.440,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:17:18	15.430,00	22.789.714/0001-63
04/03/2021 - 09:18:21	15.400,00	10.944.348/0001-90
04/03/2021 - 09:18:39	15.390,00	07.146.872/0001-01
04/03/2021 - 09:18:58	15.380,00	22.789.714/0001-63
04/03/2021 - 09:19:05	15.300,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:20:10	15.290,00	22.789.714/0001-63
04/03/2021 - 09:20:36	15.130,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:20:59	15.000,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:21:14	14.800,00	22.789.714/0001-63
04/03/2021 - 09:22:35	14.500,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:22:47	14.490,00	22.789.714/0001-63
04/03/2021 - 09:23:26	14.000,00	15.486.199/0001-87
04/03/2021 - 09:23:46	13.990,00	22.789.714/0001-63
04/03/2021 - 09:24:15	13.900,00	15.486.199/0001-87
04/03/2021 - 09:24:32	13.890,00	22.789.714/0001-63
04/03/2021 - 09:24:58	13.850,00	15.486.199/0001-87
04/03/2021 - 09:25:32	13.840,00	22.789.714/0001-63

0009 - Trator esteira tipo D6 ou similar, motor a diesel, equipado com todos os acessórios de segurança, com até 15 anos de uso e em perfeito estado, incluindo operador

Data	Valor	CNPJ
25/02/2021 - 16:36:11	28.620,00 (proposta)	15.486.199/0001-87
26/02/2021 - 16:23:01	26.000,00 (proposta)	25.034.965/0001-26
02/03/2021 - 10:02:08	27.500,00 (proposta)	22.789.714/0001-63
02/03/2021 - 11:24:31	34.200,00 (proposta)	11.965.972/0001-37
03/03/2021 - 16:31:49	28.620,00 (proposta)	05.249.710/0001-73
03/03/2021 - 16:43:55	28.600,00 (proposta)	25.316.273/0001-70
03/03/2021 - 18:04:44	28.620,00 (proposta)	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 00:27:45	27.189,00 (proposta)	10.944.348/0001-90
04/03/2021 - 08:54:27	28.150,00 (proposta)	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:11:31	25.990,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:11:44	25.900,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:12:43	25.880,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:13:04	25.870,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:13:17	25.000,00	25.034.965/0001-26
04/03/2021 - 09:14:04	24.990,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:14:26	24.900,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:15:06	24.800,00	10.944.348/0001-90
04/03/2021 - 09:15:24	24.500,00	25.034.965/0001-26
04/03/2021 - 09:15:52	24.450,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:16:22	24.440,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:16:44	24.000,00	25.034.965/0001-26
04/03/2021 - 09:18:40	23.990,00	10.944.348/0001-90
04/03/2021 - 09:19:00	23.500,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:19:03	23.900,00	25.034.965/0001-26

04/03/2021 - 09:19:17	23.100,00	25.034.965/0001-26
04/03/2021 - 09:19:45	22.500,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:20:21	22.400,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:20:39	22.200,00	25.034.965/0001-26
04/03/2021 - 09:20:42	22.300,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:20:47	22.100,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:21:08	21.900,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:21:20	21.500,00	25.034.965/0001-26
04/03/2021 - 09:22:43	20.500,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:23:08	20.450,00	25.034.965/0001-26
04/03/2021 - 09:24:05	20.350,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:24:25	20.300,00	25.034.965/0001-26
04/03/2021 - 09:25:10	20.100,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:25:29	20.050,00	25.034.965/0001-26
04/03/2021 - 09:26:16	20.000,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:26:49	19.950,00	25.034.965/0001-26
04/03/2021 - 09:27:43	19.940,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:28:04	19.930,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:28:18	19.920,00	25.034.965/0001-26
04/03/2021 - 09:28:43	19.910,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:30:05	19.900,00	25.034.965/0001-26
04/03/2021 - 09:30:28	19.890,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:31:46	23.000,00	15.486.199/0001-87
04/03/2021 - 09:33:28	19.870,00	25.034.965/0001-26
04/03/2021 - 09:33:49	19.860,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:35:44	19.840,00	25.034.965/0001-26
04/03/2021 - 09:35:48	19.850,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:35:55	19.830,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:36:32	19.820,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:37:00	19.810,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:37:12	19.800,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:37:56	19.790,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:38:14	19.780,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:38:48	19.770,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:38:52	19.760,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:39:47	19.750,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:39:56	19.740,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:40:37	19.730,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:40:48	19.720,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:41:22	19.710,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:41:36	19.700,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:41:58	19.690,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:42:04	19.680,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:42:37	19.670,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:42:43	19.660,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:43:11	19.650,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:43:39	19.640,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:45:32	19.600,00	25.034.965/0001-26
04/03/2021 - 09:45:35	19.630,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:45:35	19.625,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:45:43	19.590,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:45:55	19.580,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:46:57	19.570,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:48:54	19.550,00	25.034.965/0001-26
04/03/2021 - 09:49:12	19.540,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:50:50	19.530,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:51:30	19.520,00	16.514.462/0001-67

04/03/2021 - 09:51:42	19.510,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:52:24	19.500,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:52:33	19.490,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:53:41	19.480,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:54:15	19.470,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:54:50	19.460,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:55:01	19.450,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:55:41	19.440,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:56:04	19.430,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:57:05	19.420,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:57:18	19.410,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:57:33	19.400,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:58:02	19.390,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:58:24	19.380,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:59:13	19.370,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:59:33	19.360,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:59:52	19.340,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 10:00:15	19.330,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 10:00:23	19.300,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 10:00:43	19.290,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 10:00:57	19.280,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 10:01:16	19.270,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 10:01:33	19.250,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 10:01:58	19.240,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 10:02:19	19.230,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 10:02:37	19.220,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 10:03:07	19.210,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 10:03:52	19.200,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 10:03:57	19.190,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 10:04:26	19.180,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 10:04:36	19.170,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 10:05:56	19.160,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 10:06:05	19.150,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 10:06:39	19.140,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 10:06:55	19.130,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 10:07:26	19.120,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 10:07:34	19.110,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 10:08:06	19.100,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 10:08:24	19.090,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 10:09:35	19.080,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 10:09:45	19.070,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 10:11:36	19.060,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 10:11:39	19.050,00	25.034.965/0001-26
04/03/2021 - 10:11:48	19.040,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 10:12:28	19.030,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 10:12:39	19.020,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 10:14:37	19.000,00	25.034.965/0001-26
04/03/2021 - 10:14:54	18.990,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 10:16:33	18.980,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 10:18:29	18.960,00	25.034.965/0001-26
04/03/2021 - 10:18:51	18.950,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 10:20:49	18.940,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 10:21:14	18.930,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 10:23:00	18.900,00	25.034.965/0001-26
04/03/2021 - 10:23:33	18.890,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 10:24:11	18.880,00	25.034.965/0001-26
04/03/2021 - 10:24:42	18.870,00	05.249.710/0001-73

04/03/2021 - 10:25:17	18.860,00	25.034.965/0001-26
04/03/2021 - 10:25:22	18.850,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 10:26:00	18.800,00	25.034.965/0001-26
04/03/2021 - 10:26:39	18.500,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 10:27:53	18.490,00	25.034.965/0001-26
04/03/2021 - 10:28:10	18.470,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 10:29:06	18.460,00	25.034.965/0001-26
04/03/2021 - 10:29:27	18.450,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 10:30:02	18.440,00	25.034.965/0001-26
04/03/2021 - 10:30:11	18.430,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 10:31:46	18.410,00	25.034.965/0001-26
04/03/2021 - 10:31:52	18.400,00	05.249.710/0001-73

0010 - Escavadeira Hidráulica de esteira tipo 320 ou similar, motor a diesel, com todos os acessórios de segurança, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo operador

Data	Valor	CNPJ
25/02/2021 - 16:37:28	28.434,02 (proposta)	15.486.199/0001-87
26/02/2021 - 16:26:28	26.000,00 (proposta)	25.034.965/0001-26
02/03/2021 - 10:03:53	28.800,00 (proposta)	22.789.714/0001-63
03/03/2021 - 16:44:38	28.433,02 (proposta)	25.316.273/0001-70
03/03/2021 - 16:45:52	28.434,02 (proposta)	05.249.710/0001-73
03/03/2021 - 18:04:52	28.434,02 (proposta)	36.908.164/0001-69
03/03/2021 - 19:23:37	28.434,02 (proposta)	10.852.565/0001-50
03/03/2021 - 20:37:59	28.434,00 (proposta)	07.146.872/0001-01
04/03/2021 - 00:28:50	27.012,32 (proposta)	10.944.348/0001-90
04/03/2021 - 08:54:48	28.100,00 (proposta)	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:11:39	25.990,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:11:53	25.900,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:12:34	25.880,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:12:49	25.870,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:13:31	25.000,00	25.034.965/0001-26
04/03/2021 - 09:14:12	24.990,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:14:36	24.900,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:15:17	24.800,00	10.944.348/0001-90
04/03/2021 - 09:15:39	24.500,00	25.034.965/0001-26
04/03/2021 - 09:15:45	24.790,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:15:46	24.450,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:16:07	24.200,00	25.034.965/0001-26
04/03/2021 - 09:16:32	24.100,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:16:56	24.000,00	25.034.965/0001-26
04/03/2021 - 09:18:52	23.500,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:19:26	23.100,00	25.034.965/0001-26
04/03/2021 - 09:19:52	22.900,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:20:49	22.500,00	25.034.965/0001-26
04/03/2021 - 09:20:56	22.700,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:21:01	22.400,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:21:14	22.000,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:21:32	21.500,00	25.034.965/0001-26
04/03/2021 - 09:22:53	21.490,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:23:24	21.450,00	25.034.965/0001-26
04/03/2021 - 09:24:18	21.440,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:24:48	21.400,00	25.034.965/0001-26

0011 - Rolo compactador autopropelido de Pneus, Fab. Tema terra, modelo SP 8000, peso 8200 ou similar, incluindo operador

Data	Valor	CNPJ
25/02/2021 - 16:43:58	20.645,50 (proposta)	15.486.199/0001-87
26/02/2021 - 16:27:34	19.500,00 (proposta)	25.034.965/0001-26

02/03/2021 - 10:05:35	20.000,00 (proposta)	22.789.714/0001-63
03/03/2021 - 16:45:17	20.645,50 (proposta)	25.316.273/0001-70
03/03/2021 - 16:46:33	20.645,50 (proposta)	05.249.710/0001-73
03/03/2021 - 18:05:09	20.645,50 (proposta)	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 00:29:48	19.613,23 (proposta)	10.944.348/0001-90
04/03/2021 - 08:55:14	20.300,00 (proposta)	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:14:48	19.490,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:14:56	19.350,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:15:35	19.340,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:18:37	19.330,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:19:01	19.320,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:19:33	19.300,00	10.944.348/0001-90
04/03/2021 - 09:19:38	19.310,00	22.789.714/0001-63
04/03/2021 - 09:20:01	19.290,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:20:27	19.280,00	22.789.714/0001-63
04/03/2021 - 09:21:30	17.000,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:21:43	16.000,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:22:02	15.990,00	22.789.714/0001-63
04/03/2021 - 09:22:25	15.980,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:23:08	15.840,00	22.789.714/0001-63
04/03/2021 - 09:23:32	15.500,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:23:51	15.900,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:24:07	15.490,00	22.789.714/0001-63
04/03/2021 - 09:24:33	15.480,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:24:44	15.470,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:25:07	15.460,00	22.789.714/0001-63
04/03/2021 - 09:25:23	15.450,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:25:39	15.000,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:26:08	14.990,00	22.789.714/0001-63
04/03/2021 - 09:26:32	14.500,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:27:01	14.490,00	22.789.714/0001-63
04/03/2021 - 09:27:36	14.300,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:28:00	14.290,00	22.789.714/0001-63
04/03/2021 - 09:28:05	14.280,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:28:17	14.250,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:28:27	14.210,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:28:38	14.200,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:28:49	14.150,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:29:19	14.000,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:29:40	13.990,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:29:55	13.980,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:30:05	13.950,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:30:14	13.940,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:30:26	13.900,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:31:21	13.890,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:31:44	13.850,00	25.316.273/0001-70

0012 - Rolo Compactador patas CP 533 Caterpillar ou similar. Capacidade de 12,5 toneladas, potência de 130 HP, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo operador

Data	Valor	CNPJ
25/02/2021 - 16:45:38	19.645,47 (proposta)	15.486.199/0001-87
26/02/2021 - 16:29:18	16.500,00 (proposta)	25.034.965/0001-26
02/03/2021 - 10:06:59	19.000,00 (proposta)	22.789.714/0001-63
02/03/2021 - 11:04:02	23.500,00 (proposta)	11.965.972/0001-37
03/03/2021 - 16:46:01	19.645,47 (proposta)	25.316.273/0001-70
03/03/2021 - 16:47:28	19.645,47 (proposta)	05.249.710/0001-73
03/03/2021 - 18:05:18	19.645,47 (proposta)	36.908.164/0001-69
03/03/2021 - 19:24:23	19.645,47 (proposta)	10.852.565/0001-50

03/03/2021 - 20:39:04	19.645,00 (proposta)	07.146.872/0001-01
04/03/2021 - 00:30:51	18.663,20 (proposta)	10.944.348/0001-90
04/03/2021 - 08:55:45	19.400,00 (proposta)	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:14:55	15.490,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:15:01	15.400,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:15:52	15.300,00	10.944.348/0001-90
04/03/2021 - 09:16:07	15.290,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:18:43	15.280,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:19:07	15.270,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:19:31	15.260,00	22.789.714/0001-63
04/03/2021 - 09:20:09	15.250,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:20:36	15.240,00	22.789.714/0001-63
04/03/2021 - 09:21:31	15.230,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:21:40	15.200,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:21:51	15.000,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:22:14	14.990,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:22:23	14.890,00	22.789.714/0001-63
04/03/2021 - 09:22:47	14.880,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:23:16	14.790,00	22.789.714/0001-63
04/03/2021 - 09:23:39	14.500,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:24:17	14.490,00	22.789.714/0001-63
04/03/2021 - 09:24:44	14.480,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:24:51	14.380,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:25:16	14.370,00	22.789.714/0001-63
04/03/2021 - 09:25:34	14.360,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:25:46	14.300,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:26:02	13.000,00	07.146.872/0001-01
04/03/2021 - 09:26:23	12.990,00	22.789.714/0001-63
04/03/2021 - 09:26:42	12.980,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:26:53	14.000,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:27:11	12.500,00	07.146.872/0001-01

0013 - Retroescavadeira 4x4 tipo 3C ou similar, motor a diesel, com todos os acessórios de segurança, ar-condicionado, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo operador

Data	Valor	CNPJ
25/02/2021 - 16:46:42	16.000,00 (proposta)	15.486.199/0001-87
26/02/2021 - 16:31:52	16.000,00 (proposta)	25.034.965/0001-26
02/03/2021 - 10:08:19	15.800,00 (proposta)	22.789.714/0001-63
02/03/2021 - 11:25:39	17.800,00 (proposta)	11.965.972/0001-37
03/03/2021 - 16:46:35	16.000,00 (proposta)	25.316.273/0001-70
03/03/2021 - 16:48:06	16.000,00 (proposta)	05.249.710/0001-73
03/03/2021 - 18:05:25	16.000,00 (proposta)	36.908.164/0001-69
03/03/2021 - 19:24:58	16.000,00 (proposta)	10.852.565/0001-50
03/03/2021 - 20:39:51	16.000,00 (proposta)	07.146.872/0001-01
04/03/2021 - 00:31:29	15.200,00 (proposta)	10.944.348/0001-90
04/03/2021 - 08:56:07	15.900,00 (proposta)	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:15:03	15.190,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:15:17	15.100,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:15:59	15.000,00	10.944.348/0001-90
04/03/2021 - 09:16:15	14.990,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:16:18	14.900,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:16:29	14.890,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:17:39	14.790,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:18:20	14.780,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:18:48	14.770,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:19:14	14.760,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:20:19	14.700,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:20:24	14.750,00	10.944.348/0001-90

04/03/2021 - 09:21:52	14.690,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:21:57	14.500,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:22:01	13.000,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:22:26	12.890,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:22:47	12.990,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:23:32	12.880,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:23:43	12.850,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:24:24	12.800,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:24:56	12.770,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:25:41	12.760,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:25:58	12.750,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:26:49	12.740,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:27:04	12.730,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:27:16	12.980,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:28:00	12.650,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:28:37	12.630,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:28:49	12.600,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:29:19	12.590,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:29:50	12.560,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:30:03	12.530,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:30:13	12.500,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:30:29	12.490,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:30:50	12.480,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:31:26	12.470,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:31:51	12.450,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:32:10	12.430,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:32:35	12.420,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:32:58	12.410,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:33:03	12.400,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:33:16	12.350,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:34:03	12.300,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:34:22	12.250,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:34:48	12.200,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:35:12	12.150,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:35:30	14.999,99	15.486.199/0001-87
04/03/2021 - 09:37:10	12.130,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:37:27	12.100,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:37:48	12.110,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:37:56	12.000,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:38:21	11.950,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:38:48	11.930,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:39:01	11.900,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:39:27	11.860,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:39:38	11.800,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:39:45	11.700,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:40:04	11.650,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:40:12	11.500,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:40:22	11.450,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:40:39	11.440,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:40:51	11.400,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:41:28	11.380,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:41:38	11.350,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:42:10	11.330,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:42:39	11.300,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:43:15	11.280,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:43:58	11.250,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:44:31	11.225,00	11.965.972/0001-37

04/03/2021 - 09:45:00	11.200,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:46:23	11.190,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:46:40	11.150,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:47:50	11.120,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:48:21	11.100,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:49:45	11.080,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:50:00	11.000,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:51:17	10.980,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:52:00	10.970,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:53:45	10.950,00	11.965.972/0001-37

0014 - Trator agrícola de pneu, a partir de 100CV 4x4, com grade aradora para terraplenagem, equipado com todos os acessórios de segurança, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo operador

Data	Valor	CNPJ
25/02/2021 - 16:48:13	16.933,97 (proposta)	15.486.199/0001-87
26/02/2021 - 16:33:07	16.500,00 (proposta)	25.034.965/0001-26
02/03/2021 - 10:09:22	16.000,00 (proposta)	22.789.714/0001-63
02/03/2021 - 11:25:51	17.850,00 (proposta)	11.965.972/0001-37
03/03/2021 - 16:47:14	16.932,97 (proposta)	25.316.273/0001-70
03/03/2021 - 16:48:59	16.933,97 (proposta)	05.249.710/0001-73
03/03/2021 - 18:05:30	16.933,97 (proposta)	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 00:32:32	16.087,27 (proposta)	10.944.348/0001-90
04/03/2021 - 08:56:29	16.590,00 (proposta)	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:15:12	15.980,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:16:09	15.900,00	10.944.348/0001-90
04/03/2021 - 09:16:22	15.890,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:16:41	15.700,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:17:28	15.690,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:17:48	15.680,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:18:10	15.670,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:18:53	15.660,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:19:22	15.550,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:20:32	15.500,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:20:40	15.540,00	10.944.348/0001-90
04/03/2021 - 09:21:39	15.490,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:22:03	15.000,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:22:29	14.000,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:22:40	14.800,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:22:56	13.990,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:23:16	13.750,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:24:24	13.740,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:24:32	13.540,00	36.908.164/0001-69
04/03/2021 - 09:24:51	13.500,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:24:58	13.530,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:25:49	13.490,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:26:05	13.480,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:26:57	13.470,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:27:12	13.460,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:28:30	13.400,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:28:45	13.390,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:28:58	13.380,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:29:12	13.300,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:29:29	13.290,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:29:42	13.280,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:29:55	13.260,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:30:07	13.250,00	16.514.462/0001-67
04/03/2021 - 09:30:19	13.000,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:30:39	12.990,00	11.965.972/0001-37

04/03/2021 - 09:30:58	12.980,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:31:39	12.655,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:31:57	12.600,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:32:22	12.550,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:32:43	12.540,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:33:15	12.520,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:33:25	12.500,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:33:44	12.460,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:33:55	12.450,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:34:13	12.400,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:34:25	12.350,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:34:37	12.300,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:35:12	12.250,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:35:40	14.999,99	15.486.199/0001-87
04/03/2021 - 09:36:54	12.235,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:37:16	12.200,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:38:06	12.000,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:38:29	11.950,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:38:46	11.930,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:39:07	11.900,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:39:25	11.870,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:39:44	11.800,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:39:54	11.700,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:40:13	11.650,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:40:24	11.620,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:40:43	11.600,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:41:06	11.560,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:41:29	11.500,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:42:47	11.475,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:44:09	11.450,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:45:19	11.430,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:45:37	11.400,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:47:17	11.380,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:47:49	11.300,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:47:53	13.600,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:49:13	11.280,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:49:51	11.200,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:51:29	11.180,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:51:54	11.000,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:52:13	10.990,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:52:36	10.900,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:53:00	10.890,00	05.249.710/0001-73
04/03/2021 - 09:53:31	10.500,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:54:48	10.480,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:55:25	10.450,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:57:05	10.430,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:57:26	10.400,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:57:39	10.390,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:57:49	10.300,00	25.316.273/0001-70
04/03/2021 - 09:58:40	10.280,00	11.965.972/0001-37
04/03/2021 - 09:59:25	10.250,00	25.316.273/0001-70

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Item	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0012	04/03/2021 - 10:42:23	07.146.872/0001-01	Proposta Readequada Maq.pdf
0004	04/03/2021 - 10:46:45	11.965.972/0001-37	PROPOSTA DE PREÇO SEMINFRA item 4.pdf

0002	04/03/2021 - 10:47:36	22.789.714/0001-63	ROPOSTA CONSTRUIR CONSOLIDADA.zip
0008	04/03/2021 - 10:48:12	22.789.714/0001-63	ROPOSTA CONSTRUIR CONSOLIDADA.zip
0005	04/03/2021 - 10:52:36	11.965.972/0001-37	PROPOSTA DE PREÇO SEMINFRA item 5.pdf
0009	04/03/2021 - 10:55:48	05.249.710/0001-73	PROPOSTA CONSOLIDADA ITEM 009.pdf
0007	04/03/2021 - 10:57:29	11.965.972/0001-37	PROPOSTA DE PREÇO SEMINFRA item 7.pdf
0013	04/03/2021 - 11:02:33	11.965.972/0001-37	PROPOSTA DE PREÇO SEMINFRA item 13.pdf
0001	04/03/2021 - 11:03:45	25.034.965/0001-26	PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA.docx.pdf
0003	04/03/2021 - 11:04:06	25.034.965/0001-26	PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA.docx.pdf
0010	04/03/2021 - 11:04:33	25.034.965/0001-26	PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA.docx.pdf
0011	04/03/2021 - 11:21:58	25.316.273/0001-70	PROPOSTA - DIA 04.pdf
0014	04/03/2021 - 11:22:16	25.316.273/0001-70	PROPOSTA - DIA 04.pdf
0002	04/03/2021 - 12:31:28	22.789.714/0001-63	PROPOSTA CONSOLIDADA E PLANILHA DE CUSTO.zip
0008	04/03/2021 - 12:31:39	22.789.714/0001-63	PROPOSTA CONSOLIDADA E PLANILHA DE CUSTO.zip
0001	04/03/2021 - 12:44:13	25.034.965/0001-26	PLANILHA COMPOSICAO PREÇO ITEM 01assinada.pdf
0003	04/03/2021 - 12:44:46	25.034.965/0001-26	PLANILHA COMPOSICAO PREÇO ITEM 03assinada.pdf
0010	04/03/2021 - 12:45:19	25.034.965/0001-26	PLANILHA COMPOSICAO PREÇO ITEM 10assinada.pdf
0001	04/03/2021 - 12:46:12	25.034.965/0001-26	14. Atestados de Capacidade Técnica.pdf
0003	04/03/2021 - 12:46:33	25.034.965/0001-26	14. Atestados de Capacidade Técnica.pdf
0010	04/03/2021 - 12:47:19	25.034.965/0001-26	14. Atestados de Capacidade Técnica.pdf
0002	04/03/2021 - 12:54:04	22.789.714/0001-63	PROPOSTA CONSOLIDADA CPU e AT.CAP.TÉCNICA.zip
0008	04/03/2021 - 12:54:18	22.789.714/0001-63	PROPOSTA CONSOLIDADA CPU e AT.CAP.TÉCNICA.zip
0013	23/03/2021 - 10:00:30	25.316.273/0001-70	PROPOSTA - RETROESCAVADEIRA.pdf
0004	23/03/2021 - 10:18:23	36.908.164/0001-69	PROPOSTA DE PREÇOS ASS.pdf
0005	23/03/2021 - 10:18:36	36.908.164/0001-69	PROPOSTA DE PREÇOS ASS.pdf
0006	23/03/2021 - 10:18:57	36.908.164/0001-69	PROPOSTA DE PREÇOS ASS.pdf
0007	23/03/2021 - 10:19:10	36.908.164/0001-69	PROPOSTA DE PREÇOS ASS.pdf
0009	23/03/2021 - 10:20:38	25.034.965/0001-26	PROPOSTA REAJUSTADA.zip
0012	23/03/2021 - 11:58:24	22.789.714/0001-63	PROPOSTA CONSTRUIR ENGENHARIA.pdf
0012	23/03/2021 - 12:36:00	22.789.714/0001-63	PLANILHA COMPOSICAO PREÇO TEM 12.pdf
0006	24/03/2021 - 14:22:43	25.034.965/0001-26	PROPOSTA REAJUSTADA.zip
0004	24/03/2021 - 15:13:36	22.789.714/0001-63	PROPOSTA E COMPOSIÇÃO DE CUSTO.zip
0007	24/03/2021 - 15:13:55	22.789.714/0001-63	PROPOSTA E COMPOSIÇÃO DE CUSTO.zip
0005	24/03/2021 - 16:13:48	25.316.273/0001-70	PROPOSTA MUNCK.pdf

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Data de Validade	Arquivo
CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI	23/02/2021 - 09:47	Edmundo Huet Bacelar Neto	3368951/2021	JUSTIÇA DO TRABALHO	26/01/2021	24/07/2021	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI	23/02/2021 - 09:52	Edmundo Huet Bacelar Neto	2021021202524368340620	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	23/02/2021	13/03/2021	Certificado de Regularidade junto ao FGTS
CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI	23/02/2021 - 09:53	Edmundo Huet Bacelar Neto	-	RECEITA FEDERAL DO BRASIL	30/10/2020	28/04/2021	Certidão Negativa de Dívida Ativa da União

CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI	23/02/2021 - 09:54	Edmundo Huet Bacelar Neto	-	RECEITA FEDERAL DO BRASIL	30/10/2020	28/04/2021	Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos
CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI	23/02/2021 - 09:56	Edmundo Huet Bacelar Neto	5E62721F47A83D5846AECAB582B474	SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA	06/01/2021	05/07/2021	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI	23/02/2021 - 09:57	Edmundo Huet Bacelar Neto	-	PREFEITURA DE MONTE ALEGRE	14/01/2021	13/07/2021	Certidão Negativa de Débitos Municipais
CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI	23/02/2021 - 09:58	Edmundo Huet Bacelar Neto	01251107862347	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ	25/01/2021	-	Certidão Negativa de Falência ou Concordata
CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI	23/02/2021 - 10:00	Edmundo Huet Bacelar Neto	22789714000163	RECEITA FEDERAL DO BRASIL	04/01/2021	-	CNPJ
CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI	23/02/2021 - 10:01	Edmundo Huet Bacelar Neto	-	-	15/05/2020	-	Contrato Social
CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI	23/02/2021 - 10:02	Edmundo Huet Bacelar Neto	012.067.682-66	-	-	-	CPF
CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI	23/02/2021 - 10:04	Edmundo Huet Bacelar Neto	05646065651	DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRÂNSITO	23/01/2017	-	RG
CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI	23/02/2021 - 10:11	Edmundo Huet Bacelar Neto	-	EMPRESAS PRIVADAS	03/12/2020	-	Atestado de Capacidade Técnica
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	23/02/2021 - 15:46	BRUNO PINTO DOS SANTOS	34330852/2020	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO	21/12/2020	18/06/2021	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	23/02/2021 - 15:49	BRUNO PINTO DOS SANTOS	2021020501502898249796	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL	05/02/2021	06/03/2021	Certificado de Regularidade junto ao FGTS
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	23/02/2021 - 15:52	BRUNO PINTO DOS SANTOS	-	RECEITA FEDERAL	04/01/2021	03/07/2021	Certidão Negativa de Dívida Ativa da União
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	23/02/2021 - 15:54	BRUNO PINTO DOS SANTOS	702020080756269-7	SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA	12/11/2020	11/05/2021	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	23/02/2021 - 15:54	BRUNO PINTO DOS SANTOS	-	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM	15/02/2021	17/03/2021	Certidão Negativa de Débitos Municipais
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	23/02/2021 - 15:56	BRUNO PINTO DOS SANTOS	12091607756432	FÓRUM CÍVEL DA COMARCA DE SANTARÉM	09/12/2020	-	Certidão Negativa de Falência ou Concordata
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	23/02/2021 - 16:02	BRUNO PINTO DOS SANTOS	-	-	15/12/2017	-	Contrato Social
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	23/02/2021 - 16:06	BRUNO PINTO DOS SANTOS	-	SEMAP/SEMINFRA	08/01/2021	-	Atestado de Capacidade Técnica
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	23/02/2021 - 16:09	BRUNO PINTO DOS SANTOS	-	RECEITA FEDERAL	04/01/2021	03/07/2021	Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	23/02/2021 - 16:14	BRUNO PINTO DOS SANTOS	11.965.972/0001-37	RECEITA FEDERAL	23/02/2021	-	CNPJ
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	23/02/2021 - 16:17	BRUNO PINTO DOS SANTOS	725.255.092-34	-	-	-	CPF
J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	23/02/2021 - 16:21	BRUNO PINTO DOS SANTOS	4299015	SSP/PA	28/05/2007	-	RG
HYDRO CARAJAS LTDA	25/02/2021 - 15:33	Natanael Sousa Lima	3628443/2021	PJUT	28/01/2021	26/07/2021	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
HYDRO CARAJAS LTDA	25/02/2021 - 15:35	Natanael Sousa Lima	2021020601573679413569	CEF	22/02/2021	07/03/2021	Certificado de Regularidade junto ao FGTS
HYDRO CARAJAS LTDA	25/02/2021 - 15:36	Natanael Sousa Lima	-	RFB	28/01/2021	27/07/2021	Certidão Negativa de Dívida Ativa da União
HYDRO CARAJAS LTDA	25/02/2021 - 15:39	Natanael Sousa Lima	702021080128011-5	SEFA	28/01/2021	27/07/2021	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
HYDRO CARAJAS LTDA	25/02/2021 - 15:42	Natanael Sousa Lima	15486199000187	RFB	28/01/2021	-	CNPJ

HYDRO CARAJAS LTDA	25/02/2021 - 15:50	Natanael Sousa Lima	-	PMP	25/02/2021	27/03/2021	Certidão Negativa de Débitos Municipais
HYDRO CARAJAS LTDA	25/02/2021 - 15:52	Natanael Sousa Lima	-	-	07/05/2020	-	Contrato Social
HYDRO CARAJAS LTDA	25/02/2021 - 15:56	Natanael Sousa Lima	-	VÁRIOS	07/10/2019	-	Atestado de Capacidade Técnica
HYDRO CARAJAS LTDA	25/02/2021 - 15:58	Natanael Sousa Lima	97744484304	-	-	-	CPF
HYDRO CARAJAS LTDA	25/02/2021 - 15:59	Natanael Sousa Lima	6126174	PC/PA	26/06/2017	-	RG
HYDRO CARAJAS LTDA	25/02/2021 - 16:20	Natanael Sousa Lima	-	JUCEPA	08/01/2021	31/12/2021	Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos
HYDRO CARAJAS LTDA	25/02/2021 - 16:26	Natanael Sousa Lima	02091207914837	TJ/PA	09/02/2021	-	Certidão Negativa de Falência ou Concordata
UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA	26/02/2021 - 15:46	RUANNE PEREIRA SILVA	2891297 3 / 2020	JUSTIÇA DO TRABALHO	09/11/2020	07/05/2021	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA	26/02/2021 - 15:48	RUANNE PEREIRA SILVA	2021021601551886134918	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	16/02/2021	17/03/2021	Certificado de Regularidade junto ao FGTS
UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA	26/02/2021 - 15:50	RUANNE PEREIRA SILVA	-	RECEITA FEDERAL	09/11/2020	08/05/2021	Certidão Negativa de Dívida Ativa da União
UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA	26/02/2021 - 15:51	RUANNE PEREIRA SILVA	-	RECEITA FEDERAL	09/11/2020	08/05/2021	Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos
UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA	26/02/2021 - 15:53	RUANNE PEREIRA SILVA	702020080740871-0	RECEITA ESTADUAL	09/11/2020	08/05/2021	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA	26/02/2021 - 15:54	RUANNE PEREIRA SILVA	-	PREFEITURA MUNICIPAL	07/12/2020	07/03/2021	Certidão Negativa de Débitos Municipais
UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA	26/02/2021 - 15:56	RUANNE PEREIRA SILVA	01111407819234	TJPA FORUM SANTAREM	11/01/2021	-	Certidão Negativa de Falência ou Concordata
UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA	26/02/2021 - 15:58	RUANNE PEREIRA SILVA	25.034.965/0001-26	RECEITA FEDERAL	23/10/2020	-	CNPJ
UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA	26/02/2021 - 15:59	RUANNE PEREIRA SILVA	-	JW COMERCIO E SERVIÇOS	05/05/2020	-	Atestado de Capacidade Técnica
UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA	26/02/2021 - 16:01	RUANNE PEREIRA SILVA	-	-	16/06/2016	-	Contrato Social
UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA	26/02/2021 - 16:03	RUANNE PEREIRA SILVA	02096674271	-	-	-	CPF
UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA	26/02/2021 - 16:04	RUANNE PEREIRA SILVA	05596140329	DETRAN	13/07/2018	-	RG
LINDA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	02/03/2021 - 22:07	Rodrigo Resende do Nascimento	3372167/2021	JUSTICA DO TRABALHO	26/01/2021	24/07/2021	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
LINDA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	02/03/2021 - 22:08	Rodrigo Resende do Nascimento	-	MINISTERIO DA FAZENDA	26/01/2021	25/07/2021	Certidão Negativa de Dívida Ativa da União
LINDA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	02/03/2021 - 22:09	Rodrigo Resende do Nascimento	702021080086603-5	SECRETARIA DO ESTADO DA FAZENDA	26/01/2021	25/07/2021	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
LINDA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	02/03/2021 - 22:10	Rodrigo Resende do Nascimento	-	PREFEITURA ITAITUBA	26/01/2021	26/04/2021	Certidão Negativa de Débitos Municipais
LINDA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	02/03/2021 - 22:11	Rodrigo Resende do Nascimento	01151707838767	FORUM	15/01/2021	-	Certidão Negativa de Falência ou Concordata

LINDA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	02/03/2021 - 22:11	Rodrigo Resende do Nascimento	07146872000101	REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL	26/01/2021	-	CNPJ
LINDA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	02/03/2021 - 22:12	Rodrigo Resende do Nascimento	-	-	04/06/2018	-	Contrato Social
LINDA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	02/03/2021 - 22:12	Rodrigo Resende do Nascimento	00345002270	-	-	-	CPF
LINDA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	02/03/2021 - 22:13	Rodrigo Resende do Nascimento	5389978	PC/PA	30/08/2010	-	RG
FE EM DEUS EMPREENDIMENTO LTDA	03/03/2021 - 15:04	Wesley Roberto de Jesus Brito	4116817	ssp/pa	10/01/2005	-	RG
FE EM DEUS EMPREENDIMENTO LTDA	03/03/2021 - 15:05	Wesley Roberto de Jesus Brito	0524971000173	REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL	10/02/2021	-	CNPJ
FE EM DEUS EMPREENDIMENTO LTDA	03/03/2021 - 15:07	Wesley Roberto de Jesus Brito	-	-	10/12/2020	-	Contrato Social
FE EM DEUS EMPREENDIMENTO LTDA	03/03/2021 - 15:13	Wesley Roberto de Jesus Brito	01211207854719	TRIBUNAL DE JUSTIÇA	21/01/2021	-	Certidão Negativa de Falência ou Concordata
BRITAMINA CONSTRUTORA EIRELI	03/03/2021 - 15:17	maikon felipe de oliveira e vilela	16514462000167	JUCEG	16/07/2012	-	CNPJ
BRITAMINA CONSTRUTORA EIRELI	03/03/2021 - 15:19	maikon felipe de oliveira e vilela	-	SA PAULISTA	30/10/2013	-	Atestado de Capacidade Técnica
BRITAMINA CONSTRUTORA EIRELI	03/03/2021 - 15:20	maikon felipe de oliveira e vilela	-	-	26/09/2018	-	Contrato Social
BRITAMINA CONSTRUTORA EIRELI	03/03/2021 - 15:20	maikon felipe de oliveira e vilela	73078549100	-	-	-	CPF
BRITAMINA CONSTRUTORA EIRELI	03/03/2021 - 15:23	maikon felipe de oliveira e vilela	04261333920	DETRAN/GO	10/01/2018	-	RG
FE EM DEUS EMPREENDIMENTO LTDA	03/03/2021 - 15:30	Wesley Roberto de Jesus Brito	5440462/2021	JUSTIÇA DO TRABALHO	10/02/2021	08/08/2021	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
BRITAMINA CONSTRUTORA EIRELI	03/03/2021 - 15:39	maikon felipe de oliveira e vilela	7779382/2021	JUSTIÇA DO TRABALHO	03/03/2021	29/08/2021	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
BRITAMINA CONSTRUTORA EIRELI	03/03/2021 - 15:40	maikon felipe de oliveira e vilela	2021021802251601866145	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	03/03/2021	19/03/2021	Certificado de Regularidade junto ao FGTS
BRITAMINA CONSTRUTORA EIRELI	03/03/2021 - 15:41	maikon felipe de oliveira e vilela	-	PROCURADORIA GERAL DA UNIAO	03/03/2021	30/08/2021	Certidão Negativa de Dívida Ativa da União
BRITAMINA CONSTRUTORA EIRELI	03/03/2021 - 15:44	maikon felipe de oliveira e vilela	42002212063591441624	PODER JUDICIARIO	22/01/2021	-	Certidão Negativa de Falência ou Concordata
BRITAMINA CONSTRUTORA EIRELI	03/03/2021 - 15:47	maikon felipe de oliveira e vilela	27231612	SECRETARIA DE ESTADO DA ECONOMIA	03/03/2021	03/05/2021	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
FE EM DEUS EMPREENDIMENTO LTDA	03/03/2021 - 15:58	Wesley Roberto de Jesus Brito	757867249	-	-	-	CPF
FE EM DEUS EMPREENDIMENTO LTDA	03/03/2021 - 15:03	Wesley Roberto de Jesus Brito	-	PREFEITURA MUNICIPAL DE BREU BRANCO	19/01/2021	19/04/2021	Certidão Negativa de Débitos Municipais
FE EM DEUS EMPREENDIMENTO LTDA	03/03/2021 - 15:06	Wesley Roberto de Jesus Brito	-	PREFEITURA MUNICIPAL DE BREU BRANCO	05/07/2018	05/07/2018	Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos
FE EM DEUS EMPREENDIMENTO LTDA	03/03/2021 - 15:09	Wesley Roberto de Jesus Brito	702020080908745-7	SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA	28/12/2020	26/06/2021	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
MOITA PESSOA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA	03/03/2021 - 16:16	Endreo Moita Pessoa	32399396/2020	SEGUP	09/12/2020	06/06/2021	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
MOITA PESSOA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA	03/03/2021 - 16:17	Endreo Moita Pessoa	2021022702163058690750	FGTS	03/03/2021	28/03/2021	Certificado de Regularidade junto ao FGTS

MOITA PESSOA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA	03/03/2021 - 16:18	Endreo Moita Pessoa	-	RECEITA	21/09/2020	20/03/2021	Certidão Negativa de Dívida Ativa da União
MOITA PESSOA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA	03/03/2021 - 16:20	Endreo Moita Pessoa	-	SEGUP	11/01/2021	10/07/2021	Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos
MOITA PESSOA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA	03/03/2021 - 16:21	Endreo Moita Pessoa	5221918049857	JUCEPA	03/03/2021	03/04/2021	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
MOITA PESSOA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA	03/03/2021 - 16:22	Endreo Moita Pessoa	-	SANTAREM	09/12/2020	09/03/2021	Certidão Negativa de Débitos Municipais
MOITA PESSOA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA	03/03/2021 - 16:23	Endreo Moita Pessoa	12071407752679	FORUM	07/12/2021	-	Certidão Negativa de Falência ou Concordata
MOITA PESSOA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA	03/03/2021 - 16:23	Endreo Moita Pessoa	282763	CPNJ	02/03/2021	-	CNPJ
MOITA PESSOA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA	03/03/2021 - 16:24	Endreo Moita Pessoa	-	-	02/02/2021	-	Contrato Social
MOITA PESSOA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA	03/03/2021 - 16:24	Endreo Moita Pessoa	02008586294	-	-	-	CPF
MOITA PESSOA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA	03/03/2021 - 16:24	Endreo Moita Pessoa	6680576	SEGUP	08/02/2008	-	RG
MOITA PESSOA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA	03/03/2021 - 16:28	Endreo Moita Pessoa	-	PREFEITURA	12/02/2021	-	Atestado de Capacidade Técnica
V S SERVICOS DE LOCACOES EIRELI	03/03/2021 - 16:31	Vanderlei dos santos	4712200/2021	JUSTIÇA DO TRABALHO	03/02/2021	01/08/2021	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
V S SERVICOS DE LOCACOES EIRELI	03/03/2021 - 16:32	Vanderlei dos santos	2021022001224685445627	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	20/02/2021	21/03/2021	Certificado de Regularidade junto ao FGTS
V S SERVICOS DE LOCACOES EIRELI	03/03/2021 - 16:33	Vanderlei dos santos	-	RECEITA FEDERAL	25/02/2021	24/08/2021	Certidão Negativa de Dívida Ativa da União
V S SERVICOS DE LOCACOES EIRELI	03/03/2021 - 16:35	Vanderlei dos santos	702021080308747-9	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ	03/02/2021	02/08/2021	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
V S SERVICOS DE LOCACOES EIRELI	03/03/2021 - 16:36	Vanderlei dos santos	-	Prefeitura Municipal de Itaituba	25/02/2021	26/05/2021	Certidão Negativa de Débitos Municipais
V S SERVICOS DE LOCACOES EIRELI	03/03/2021 - 16:37	Vanderlei dos santos	02021407884355	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ	02/02/2021	-	Certidão Negativa de Falência ou Concordata
V S SERVICOS DE LOCACOES EIRELI	03/03/2021 - 16:39	Vanderlei dos santos	36.908.164/0001-69	REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL	03/02/2021	-	CNPJ
V S SERVICOS DE LOCACOES EIRELI	03/03/2021 - 16:40	Vanderlei dos santos	-	-	08/01/2021	-	Contrato Social
V S SERVICOS DE LOCACOES EIRELI	03/03/2021 - 16:45	Vanderlei dos santos	631.864.462-87	-	-	-	CPF
V S SERVICOS DE LOCACOES EIRELI	03/03/2021 - 16:46	Vanderlei dos santos	3344673	polícia civil	04/11/2013	-	RG
BRITAMINA CONSTRUTORA EIRELI	03/03/2021 - 17:02	maikon felipe de oliveira e vilela	-	PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA	03/03/2021	01/04/2021	Certidão Negativa de Débitos Municipais
BRITAMINA CONSTRUTORA EIRELI	03/03/2021 - 17:03	maikon felipe de oliveira e vilela	-	MINISTERIO DA FAZENDA	03/03/2021	30/08/2021	Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos
V S SERVICOS DE LOCACOES EIRELI	03/03/2021 - 17:08	Vanderlei dos santos	-	CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA	25/02/2021	-	Atestado de Capacidade Técnica
LINDA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	03/03/2021 - 17:18	Rodrigo Resende do Nascimento	2021022200455601157980	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	03/03/2021	23/03/2021	Certificado de Regularidade junto ao FGTS

LINDA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	03/03/2021 - 17:23	Rodrigo Resende do Nascimento	-	PREFEITURA DE MOJUI	05/02/2020	-	Atestado de Capacidade Técnica
V S SERVICOS DE LOCACOES EIRELI	03/03/2021 - 18:22	Vanderlei dos santos	-	-----			Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos
FE EM DEUS EMPREENDIMENTO LTDA	03/03/2021 - 18:49	Wesley Roberto de Jesus Brito	-	DOW CORNING SILICIO DO BRASIL/JSB	13/02/2017	-	Atestado de Capacidade Técnica
FE EM DEUS EMPREENDIMENTO LTDA	03/03/2021 - 20:07	Wesley Roberto de Jesus Brito	2021021402321695926791	CAIXA ECONOMICO FEDERAL	14/02/2021	15/03/2021	Certificado de Regularidade junto ao FGTS
FE EM DEUS EMPREENDIMENTO LTDA	03/03/2021 - 20:16	Wesley Roberto de Jesus Brito	-	MINISTERIO DA FAZENDA	28/12/2020	26/06/2021	Certidão Negativa de Dívida Ativa da União
LINDA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	03/03/2021 - 20:34	Rodrigo Resende do Nascimento	-	PROPOSTA	03/03/2021	03/05/2021	Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos
NORTE AMBIENTAL GESTÃO E SERVIÇOS LTDA	04/03/2021 - 00:04	Cleiton Teodoro da Fonseca	5785295/2021	JUSTIÇA DO TRABALHO	14/02/2021	12/08/2021	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
NORTE AMBIENTAL GESTÃO E SERVIÇOS LTDA	04/03/2021 - 00:05	Cleiton Teodoro da Fonseca	2021021802411035921800	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	28/02/2021	19/03/2021	Certificado de Regularidade junto ao FGTS
NORTE AMBIENTAL GESTÃO E SERVIÇOS LTDA	04/03/2021 - 00:06	Cleiton Teodoro da Fonseca	-	MINISTÉRIO DA FAZENDA	19/02/2021	18/08/2021	Certidão Negativa de Dívida Ativa da União
NORTE AMBIENTAL GESTÃO E SERVIÇOS LTDA	04/03/2021 - 00:08	Cleiton Teodoro da Fonseca	-	MINISTÉRIO DA FAZENDA	19/02/2021	18/08/2021	Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos
NORTE AMBIENTAL GESTÃO E SERVIÇOS LTDA	04/03/2021 - 00:09	Cleiton Teodoro da Fonseca	702021080337371-4	SECRETARIA DO ESTADO DA FAZENDA	12/02/2021	11/08/2021	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
NORTE AMBIENTAL GESTÃO E SERVIÇOS LTDA	04/03/2021 - 00:09	Cleiton Teodoro da Fonseca	-	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA	09/02/2021	10/05/2021	Certidão Negativa de Débitos Municipais
NORTE AMBIENTAL GESTÃO E SERVIÇOS LTDA	04/03/2021 - 00:11	Cleiton Teodoro da Fonseca	02081107910179	FORUM CIVEL DA COMARCA DE MARITUBA	08/02/2021	-	Certidão Negativa de Falência ou Concordata
NORTE AMBIENTAL GESTÃO E SERVIÇOS LTDA	04/03/2021 - 00:11	Cleiton Teodoro da Fonseca	10944348000190	REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL	28/02/2021	-	CNPJ
NORTE AMBIENTAL GESTÃO E SERVIÇOS LTDA	04/03/2021 - 00:13	Cleiton Teodoro da Fonseca	-	PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANESIA	16/11/2018	-	Atestado de Capacidade Técnica
NORTE AMBIENTAL GESTÃO E SERVIÇOS LTDA	04/03/2021 - 00:14	Cleiton Teodoro da Fonseca	-	-	10/08/2020	-	Contrato Social
NORTE AMBIENTAL GESTÃO E SERVIÇOS LTDA	04/03/2021 - 00:15	Cleiton Teodoro da Fonseca	90392809168	-	-	-	CPF
NORTE AMBIENTAL GESTÃO E SERVIÇOS LTDA	04/03/2021 - 00:15	Cleiton Teodoro da Fonseca	9046960	PCPA	13/08/2018	-	RG

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
08/03/2021 - 12:00	11/03/2021 - 14:00	15/03/2021 - 14:00

0001 - Caminhão 6x4, equipado com caçamba basculante com capacidade de 12m³, motor a diesel, equipado com todos os acessórios de segurança máxima, com até 15 (quinze) anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo motorista

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
05.249.710/0001-73	08/03/2021 - 11:11:58	A empresa FE EM DEUS solicita o registro de intenção de recurso contra a empresa UNITERRA SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM LTDA Pelos seguintes motivos: O certificado do FGTS da empresa está vencido (07/02/2021) e a empresa não apresentou BALANÇO PATRIMONIAL e FIC.	Deferido

0002 - Caminhão 6x2, equipado com caçamba basculante com capacidade de 10m³, motor a diesel, equipado com todos os acessórios de segurança máxima, com até 15 (quinze) anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo motorista
Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
05.249.710/0001-73	08/03/2021 - 11:13:19	A empresa FE EM DEUS solicita o registro de intenção de recurso contra a empresa CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI Pois a empresa não apresentou: BALANÇO, CPF e FIC.	Deferido

0003 - Caminhão pipa traçado 6x4 com capacidade de carga para 20.000 litros, motor a diesel, equipado com sistema de regador “rabo-de-pavão”, incluindo 40 metros de mangueira e bomba com tomada de força, com todos os acessórios de segurança máxima, incluindo motorista
Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
05.249.710/0001-73	08/03/2021 - 11:12:38	A empresa FE EM DEUS solicita o registro de intenção de recurso contra a empresa UNITERRA SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM LTDA Pelos seguintes motivos: O certificado do FGTS da empresa está vencido (07/02/2021), Não apresentou BALANÇO PATRIMONIAL, DECLARAÇÕES E FIC.	Deferido

0004 - Caminhão com prancha para equipamentos pesados, motor a diesel, com todos acessórios de segurança, 03 eixos para suportar 45 toneladas, incluindo motorista
Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
05.249.710/0001-73	08/03/2021 - 11:13:52	A empresa FE EM DEUS solicita o registro de intenção de recurso contra a empresa JBS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA Pois a mesma não apresentou: BALANÇO, DECLARAÇÕES e FIC.	Deferido

0005 - Veículo tipo Munck completo, suporta 10 toneladas na primeira lança, motor a diesel, seguro com franquias, km livre, equipado com todos os itens de segurança exigidos pelo DENATRAN, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo motorista e operador
Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
05.249.710/0001-73	08/03/2021 - 11:14:02	A empresa FE EM DEUS solicita o registro de intenção de recurso contra a empresa JBS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA Pois a mesma não apresentou: BALANÇO, DECLARAÇÕES e FIC.	Deferido

0006 - Motoniveladora/Patrol 140 ou similar, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, articulada, motor a diesel, com sistema de segurança máxima, controle de elevação da lâmina, acessórios de segurança, com ar-condicionado, incluindo operador
Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
05.249.710/0001-73	08/03/2021 - 11:14:33	A empresa FE EM DEUS solicita o registro de intenção de recurso contra a empresa HYDRO CARAJAS LTDA Pois a mesma apresentou os documentos: CERTIDÃO DE FALENCIA E CONCORDATA; O FGTS está vencido; E também porque não apresentou o CPF e FIC.	Deferido

0007 - Motoniveladora/Patrol 120 ou similar, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, articulada, motor a diesel, com sistema de segurança máxima, controle de elevação de lâmina, acessórios de segurança, com ar-condicionado, incluindo operador Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
05.249.710/0001-73	08/03/2021 - 11:14:11	A empresa FE EM DEUS solicita o registro de intenção de recurso contra a empresa JBS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA Pois a mesma não apresentou: BALANÇO, DECLARAÇÕES e FIC.	Deferido

0008 - Pá carregadeira sobre rodas, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, motor a diesel, com a concha para capacidade de 1,8m³ ou + carga de materiais, com acessórios de segurança, com ar-condicionado, incluindo operador Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
05.249.710/0001-73	08/03/2021 - 11:13:33	A empresa FE EM DEUS solicita o registro de intenção de recurso contra a empresa CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI Pois a empresa não apresentou: BALANÇO, CPF e FIC.	Deferido

0009 - Trator esteira tipo D6 ou similar, motor a diesel, equipado com todos os acessórios de segurança, com até 15 anos de uso e em perfeito estado, incluindo operador Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
25.316.273/0001-70	08/03/2021 - 11:49:58	A empresa MOITA PESSOA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, registra a intenção de impetrar recurso contra a Prefeitura e Secretaria Municipal de Infraestrutura, por apresentar dois horários para a abertura, ferindo o princípio de vinculação ao edital, induzindo ao erro e trazendo prejuízo aos participantes.	Deferido
25.316.273/0001-70	08/03/2021 - 11:50:06	A empresa MOITA PESSOA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, registra a intenção de impetrar recurso contra a Prefeitura e Secretaria Municipal de Infraestrutura, por apresentar dois horários para a abertura, ferindo o princípio de vinculação ao edital, induzindo ao erro e trazendo prejuízo aos participantes.	Deferido
22.789.714/0001-63	08/03/2021 - 11:50:45	A empresa Construir Engenharia, manifesta Intenção de Recurso contra a empresa FÉ EM DEUS EMPREENDIMENTOS, por deixar de atender o item 9.11.1. 02 Atestados de capacidade Técnica, e por também deixar de atender solicitação do pregoeiro, quanto ao envio da planilha de composição de custo.	Deferido

0010 - Escavadeira Hidráulica de esteira tipo 320 ou similar, motor a diesel, com todos os acessórios de segurança, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo operador Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
05.249.710/0001-73	08/03/2021 - 11:12:56	A empresa FE EM DEUS solicita o registro de intenção de recurso contra a empresa UNITERRA SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM LTDA Pelos seguintes motivos: O certificado do FGTS da empresa está vencido (07/02/2021); Não apresentou BALANÇO PATRIMONIAL, DECLARAÇÕES E FIC.	Deferido

0011 - Rolo compactador autopropelido de Pneus, Fab. Tema terra, modelo SP 8000, peso 8200 ou similar, incluindo operador Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
05.249.710/0001-73	08/03/2021 - 11:15:02	A empresa FE EM DEUS solicita o registro de intenção de recurso contra a empresa MOITA PESSOA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA Pois a mesma não apresentou: CPF, BALANÇO PATRIMONIAL, FIC.	Deferido

0012 - Rolo Compactador patas CP 533 Caterpillar ou similar. Capacidade de 12,5 toneladas, potência de 130 HP, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo operador Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
05.249.710/0001-73	08/03/2021 - 11:16:40	A empresa FE EM DEUS solicita o registro de intenção de recurso contra a empresa LINDA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI Pois a empresa não apresentou: CPF, FIC, TERMO DE ABERTURA E TERMO DE ENCERRAMENTO DO BALANÇO PATRIMONIAL.	Deferido

0013 - Retroescavadeira 4x4 tipo 3C ou similar, motor a diesel, com todos os acessórios de segurança, ar-condicionado, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo operador Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
05.249.710/0001-73	08/03/2021 - 11:16:11	A empresa FE EM DEUS solicita o registro de intenção de recurso contra a empresa JBS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA Pois a mesma não apresentou: BALANÇO, DECLARAÇÕES e FIC.	Deferido

0014 - Trator agrícola de pneu, a partir de 100CV 4x4, com grade aradora para terraplenagem, equipado com todos os acessórios de segurança, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo operador Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
05.249.710/0001-73	08/03/2021 - 11:15:14	A empresa FE EM DEUS solicita o registro de intenção de recurso contra a empresa MOITA PESSOA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA Pois a mesma não apresentou: CPF, BALANÇO PATRIMONIAL, FIC.	Deferido

0001 - Caminhão 6x4, equipado com caçamba basculante com capacidade de 12m³, motor a diesel, equipado com todos os acessórios de segurança máxima, com até 15 (quinze) anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo motorista

CNPJ	Data de Envio	Recurso	Julgamento
05.249.710/0001-73	11/03/2021 - 11:53:11	Apresentamos o Recurso em anexo. PE.SRP.PM-SANTAREM-SEMINFRA.LOC.MAQ.RECURSO.AS.pdf.	Indeferido

0002 - Caminhão 6x2, equipado com caçamba basculante com capacidade de 10m³, motor a diesel, equipado com todos os acessórios de segurança máxima, com até 15 (quinze) anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo motorista

CNPJ	Data de Envio	Recurso	Julgamento
05.249.710/0001-73	11/03/2021 - 11:53:53	Apresentamos o Recurso em anexo. PE.SRP.PM-SANTAREM-SEMINFRA.LOC.MAQ.RECURSO.AS.pdf.	Indeferido

0003 - Caminhão pipa traçado 6x4 com capacidade de carga para 20.000 litros, motor a diesel, equipado com sistema de regador “rabo-de-pavão”, incluindo 40 metros de mangueira e bomba com tomada de força, com todos os acessórios de segurança máxima, incluindo motorista

CNPJ	Data de Envio	Recurso	Julgamento
05.249.710/0001-73	11/03/2021 - 11:54:06	Apresentamos o Recurso em anexo. PE.SRP.PM-SANTAREM-SEMINFRA.LOC.MAQ.RECURSO.AS.pdf.	Indeferido

0004 - Caminhão com prancha para equipamentos pesados, motor a diesel, com todos acessórios de segurança, 03 eixos para suportar 45 toneladas, incluindo motorista

CNPJ	Data de Envio	Recurso	Julgamento
05.249.710/0001-73	11/03/2021 - 11:54:19	Apresentamos o Recurso em anexo. PE.SRP.PM-SANTAREM-SEMINFRA.LOC.MAQ.RECURSO.AS.pdf.	Indeferido

0005 - Veículo tipo Munck completo, suporta 10 toneladas na primeira lança, motor a diesel, seguro com franquias, km livre, equipado com todos os itens de segurança exigidos pelo DENATRAN, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo motorista e operador

CNPJ	Data de Envio	Recurso	Julgamento
05.249.710/0001-73	11/03/2021 - 11:54:32	Apresentamos o Recurso em anexo. PE.SRP.PM-SANTAREM-SEMINFRA.LOC.MAQ.RECURSO.AS.pdf.	Indeferido

0006 - Motoniveladora/Patrol 140 ou similar, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, articulada, motor a diesel, com sistema de segurança máxima, controle de elevação da lâmina, acessórios de segurança, com ar-condicionado, incluindo operador

CNPJ	Data de Envio	Recurso	Julgamento
05.249.710/0001-73	11/03/2021 - 11:54:46	Apresentamos o Recurso em anexo. PE.SRP.PM-SANTAREM-SEMINFRA.LOC.MAQ.RECURSO.AS.pdf.	Indeferido

0007 - Motoniveladora/Patrol 120 ou similar, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, articulada, motor a diesel, com sistema de segurança máxima, controle de elevação de lâmina, acessórios de segurança, com ar-condicionado, incluindo operador

CNPJ	Data de Envio	Recurso	Julgamento
05.249.710/0001-73	11/03/2021 - 11:55:01	Apresentamos o Recurso em anexo. PE.SRP.PM-SANTAREM-SEMINFRA.LOC.MAQ.RECURSO.AS.pdf.	Indeferido

0008 - Pá carregadeira sobre rodas, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, motor a diesel, com a concha para capacidade de 1,8m³ ou + carga de materiais, com acessórios de segurança, com ar-condicionado, incluindo operador

CNPJ	Data de Envio	Recurso	Julgamento
05.249.710/0001-73	11/03/2021 - 11:55:14	Apresentamos o Recurso em anexo. PE.SRP.PM-SANTAREM-SEMINFRA.LOC.MAQ.RECURSO.AS.pdf.	Indeferido

0009 - Trator esteira tipo D6 ou similar, motor a diesel, equipado com todos os acessórios de segurança, com até 15 anos de uso e em perfeito estado, incluindo operador

CNPJ	Data de Envio	Recurso	Julgamento
25.316.273/0001-70	08/03/2021 - 13:33:56	MOITA PESSOA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o no. 25.316.273/0001-70, impetra recurso e requer admissibilidade, seja reavaliada e anulada a licitação. RECURSO MOITA.pdf.	Indeferido
22.789.714/0001-63	11/03/2021 - 10:41:48	RECURSO ADMINISTRATIVO CONSTRUIR ENGENHARIA RECURSO CONSTRUIR ENGENHARIA.pdf.	Deferido

0010 - Escavadeira Hidráulica de esteira tipo 320 ou similar, motor a diesel, com todos

os acessórios de segurança, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo operador

CNPJ	Data de Envio	Recurso	Julgamento
05.249.710/0001-73	11/03/2021 - 11:55:28	Apresentamos o Recurso em anexo. PE.SRP.PM-SANTAREM-SEMINFRA.LOC.MAQ.RECURSO.AS.pdf.	Indeferido

0011 - Rolo compactador autopropelido de Pneus, Fab. Tema terra, modelo SP 8000, peso 8200 ou similar, incluindo operador

CNPJ	Data de Envio	Recurso	Julgamento
05.249.710/0001-73	11/03/2021 - 11:55:40	Apresentamos o Recurso em anexo. PE.SRP.PM-SANTAREM-SEMINFRA.LOC.MAQ.RECURSO.AS.pdf.	Indeferido

0012 - Rolo Compactador patas CP 533 Caterpillar ou similar. Capacidade de 12,5 toneladas, potência de 130 HP, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo operador

CNPJ	Data de Envio	Recurso	Julgamento
05.249.710/0001-73	11/03/2021 - 11:55:53	Apresentamos o Recurso em anexo. PE.SRP.PM-SANTAREM-SEMINFRA.LOC.MAQ.RECURSO.AS.pdf.	Indeferido

0013 - Retroescavadeira 4x4 tipo 3C ou similar, motor a diesel, com todos os acessórios de segurança, ar-condicionado, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo operador

CNPJ	Data de Envio	Recurso	Julgamento
05.249.710/0001-73	11/03/2021 - 11:56:05	Apresentamos o Recurso em anexo. PE.SRP.PM-SANTAREM-SEMINFRA.LOC.MAQ.RECURSO.AS.pdf.	Indeferido

0014 - Trator agrícola de pneu, a partir de 100CV 4x4, com grade aradora para terraplenagem, equipado com todos os acessórios de segurança, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo operador

CNPJ	Data de Envio	Recurso	Julgamento
05.249.710/0001-73	11/03/2021 - 11:56:20	Apresentamos o Recurso em anexo. PE.SRP.PM-SANTAREM-SEMINFRA.LOC.MAQ.RECURSO.AS.pdf.	Indeferido

0001 - Caminhão 6x4, equipado com caçamba basculante com capacidade de 12m³, motor a diesel, equipado com todos os acessórios de segurança máxima, com até 15 (quinze) anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo motorista

CNPJ	Data de Envio	Contrarrazão	Julgamento
25.034.965/0001-26	15/03/2021 - 09:18	Segue as contrarrazões tempestivamente. Contrarrazões UNITERRAassinado.pdf.	Deferido

0002 - Caminhão 6x2, equipado com caçamba basculante com capacidade de 10m³, motor a diesel, equipado com todos os acessórios de segurança máxima, com até 15 (quinze) anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo motorista

CNPJ	Data de Envio	Contrarrazão	Julgamento
22.789.714/0001-63	15/03/2021 - 09:38	CONTRARRAZÕES CONSTRUIR ENGENHARIA CONTRARRAZÕES CONSTRUIR.zip.	Deferido

0003 - Caminhão pipa traçado 6x4 com capacidade de carga para 20.000 litros, motor a diesel, equipado com sistema de regador “rabo-de-pavão”, incluindo 40 metros de mangueira e bomba com tomada de força, com todos os acessórios de segurança máxima, incluindo motorista

CNPJ	Data de Envio	Contrarrazão	Julgamento
25.034.965/0001-26	15/03/2021 - 09:25	Segue contrarrazões tempestivamente. Contrarrazões UNITERRAassinado.pdf.	Deferido

0004 - Caminhão com prancha para equipamentos pesados, motor a diesel, com todos acessórios de segurança, 03 eixos para suportar 45 toneladas, incluindo motorista

CNPJ	Data de Envio	Contrarrazão	Julgamento
11.965.972/0001-37	11/03/2021 - 14:27	Contrarrazão em resposta ao Recurso Administrativo da empresa Fé em Deus Empreendimento Ltda. EPP. CONTRA RAZÃO 01-2021 SEMINFRA.pdf.	Deferido

0005 - Veículo tipo Munck completo, suporta 10 toneladas na primeira lança, motor a diesel, seguro com franquias, km livre, equipado com todos os itens de segurança exigidos pelo DENATRAN, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo motorista e operador

CNPJ	Data de Envio	Contrarrazão	Julgamento
11.965.972/0001-37	11/03/2021 - 14:28	Contrarrazão em resposta ao Recurso Administrativo da empresa Fé em Deus Empreendimento Ltda. EPP. CONTRA RAZÃO 01-2021 SEMINFRA.pdf.	Deferido

0007 - Motoniveladora/Patrol 120 ou similar, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, articulada, motor a diesel, com sistema de segurança máxima, controle de elevação de lâmina, acessórios de segurança, com ar-condicionado, incluindo operador

CNPJ	Data de Envio	Contrarrazão	Julgamento
11.965.972/0001-37	11/03/2021 - 14:28	Contrarrazão em resposta ao Recurso Administrativo da empresa Fé em Deus Empreendimento Ltda. EPP. CONTRA RAZÃO 01-2021 SEMINFRA.pdf.	Deferido

0008 - Pá carregadeira sobre rodas, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, motor a diesel, com a concha para capacidade de 1,8m³ ou + carga de materiais, com acessórios de segurança, com ar-condicionado, incluindo operador

CNPJ	Data de Envio	Contrarrazão	Julgamento
22.789.714/0001-63	15/03/2021 - 09:39	CONTRARRAZÕES CONSTRUIR ENGENHARIA CONTRARRAZÕES CONSTRUIR.zip.	Deferido

0009 - Trator esteira tipo D6 ou similar, motor a diesel, equipado com todos os acessórios de segurança, com até 15 anos de uso e em perfeito estado, incluindo operador

CNPJ	Data de Envio	Contrarrazão	Julgamento
05.249.710/0001-73	15/03/2021 - 12:16	Bom dia! Ilustríssimo Senhor Pregoeiro, diligentes Membros da Equipe de Apoio, nobres concorrentes, utilizamos do presente espaço para encaminhar nossa petição de Contrarrazões ao Recurso interposto pela Empresa CONSTRUIR. Atenciosamente, FE EM DEUS. PE.SRP.SEMINFRA.CONTRARRAZOES.pdf.	Deferido
05.249.710/0001-73	15/03/2021 - 12:16	Bom dia! Ilustríssimo Senhor Pregoeiro, diligentes Membros da Equipe de Apoio, nobres concorrentes, utilizamos do presente espaço para encaminhar nossa petição de Contrarrazões ao Recurso interposto pela Empresa CONSTRUIR. Atenciosamente, FE EM DEUS. PE.SRP.SEMINFRA.CONTRARRAZOES.pdf.	Indeferido

0010 - Escavadeira Hidráulica de esteira tipo 320 ou similar, motor a diesel, com todos os acessórios de segurança, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo operador

CNPJ	Data de Envio	Contrarrazão	Julgamento
------	---------------	--------------	------------

0011 - Rolo compactador autopropelido de Pneus, Fab. Tema terra, modelo SP 8000, peso 8200 ou similar, incluindo operador

CNPJ	Data de Envio	Contrarrazão	Julgamento
25.316.273/0001-70	15/03/2021 - 09:56	Segue contrarrazões CONTRARRAZÃ_ES MOITA SRP 001assinado.pdf.	Deferido

0013 - Retroescavadeira 4x4 tipo 3C ou similar, motor a diesel, com todos os acessórios de segurança, ar-condicionado, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo operador

CNPJ	Data de Envio	Contrarrazão	Julgamento
11.965.972/0001-37	11/03/2021 - 14:29	Contrarrazão em resposta ao Recurso Administrativo da empresa Fé em Deus Empreendimento Ltda. EPP. CONTRA RAZÃO 01-2021 SEMINFRA.pdf.	Deferido

0014 - Trator agrícola de pneu, a partir de 100CV 4x4, com grade aradora para terraplenagem, equipado com todos os acessórios de segurança, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo operador

CNPJ	Data de Envio	Contrarrazão	Julgamento
25.316.273/0001-70	15/03/2021 - 09:56	Segue contrarrazões CONTRARRAZÃ_ES MOITA SRP 001assinado.pdf.	Deferido

0001 - Caminhão 6x4, equipado com caçamba basculante com capacidade de 12m³, motor a diesel, equipado com todos os acessórios de segurança máxima, com até 15 (quinze) anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo motorista

Data do Julgamento	Justificativa
19/03/2021 - 15:48:25	Segue anexo decisão DECISÇAOPREGAOELETRONICO0012021.pdf.

0002 - Caminhão 6x2, equipado com caçamba basculante com capacidade de 10m³, motor a diesel, equipado com todos os acessórios de segurança máxima, com até 15 (quinze) anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo motorista

Data do Julgamento	Justificativa
19/03/2021 - 15:52:20	Em anexo decisão DECISÇAOPREGAOELETRONICO0012021.pdf.

0003 - Caminhão pipa traçado 6x4 com capacidade de carga para 20.000 litros, motor a diesel, equipado com sistema de regador “rabo-de-pavão”, incluindo 40 metros de mangueira e bomba com tomada de força, com todos os acessórios de segurança máxima, incluindo motorista

Data do Julgamento	Justificativa
19/03/2021 - 15:53:13	Em anexo decisão DECISÇAOPREGAOELETRONICO0012021.pdf.

0004 - Caminhão com prancha para equipamentos pesados, motor a diesel, com todos acessórios de segurança, 03 eixos para suportar 45 toneladas, incluindo motorista

Data do Julgamento	Justificativa
19/03/2021 - 15:55:47	Em anexo decisão DECISÇAOPREGAOELETRONICO0012021.pdf.

0005 - Veículo tipo Munck completo, suporta 10 toneladas na primeira lança, motor a diesel, seguro com franquias, km livre, equipado com todos os itens de segurança exigidos pelo DENATRAN, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo motorista e operador

Data do Julgamento	Justificativa
19/03/2021 - 15:56:07	Em anexo decisão DECISÇAOPEGARAOELETRONICO0012021.pdf.

0006 - Motoniveladora/Patrol 140 ou similar, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, articulada, motor a diesel, com sistema de segurança máxima, controle de elevação da lâmina, acessórios de segurança, com ar-condicionado, incluindo operador

Data do Julgamento	Justificativa
19/03/2021 - 15:56:34	Em anexo decisão DECISÇAOPEGARAOELETRONICO0012021.pdf.

0007 - Motoniveladora/Patrol 120 ou similar, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, articulada, motor a diesel, com sistema de segurança máxima, controle de elevação de lâmina, acessórios de segurança, com ar-condicionado, incluindo operador

Data do Julgamento	Justificativa
22/03/2021 - 09:34:29	Segue anexo decisão DECISÇAOPEGARAOELETRONICO0012021.pdf.

0008 - Pá carregadeira sobre rodas, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, motor a diesel, com a concha para capacidade de 1,8m³ ou + carga de materiais, com acessórios de segurança, com ar-condicionado, incluindo operador

Data do Julgamento	Justificativa
19/03/2021 - 16:13:19	Em anexo decisão DECISÇAOPEGARAOELETRONICO0012021.pdf.

0009 - Trator esteira tipo D6 ou similar, motor a diesel, equipado com todos os acessórios de segurança, com até 15 anos de uso e em perfeito estado, incluindo operador

Data do Julgamento	Justificativa
19/03/2021 - 15:41:02	Em anexo decisão DECISÇAOPEGARAOELETRONICO0012021.pdf.
19/03/2021 - 15:43:03	Em anexo decisão DECISÇAOPEGARAOELETRONICO0012021.pdf.
19/03/2021 - 15:43:04	Em anexo decisão DECISÇAOPEGARAOELETRONICO0012021.pdf.

0010 - Escavadeira Hidráulica de esteira tipo 320 ou similar, motor a diesel, com todos os acessórios de segurança, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo operador

Data do Julgamento	Justificativa
19/03/2021 - 16:18:16	Em anexo decisão DECISÇAOPEGARAOELETRONICO0012021.pdf.

0011 - Rolo compactador autopropelido de Pneus, Fab. Tema terra, modelo SP 8000, peso 8200 ou similar, incluindo operador

Data do Julgamento	Justificativa
19/03/2021 - 16:18:51	Em anexo decisão DECISÇAOPEGARAOELETRONICO0012021.pdf.

0012 - Rolo Compactador patas CP 533 Caterpillar ou similar. Capacidade de 12,5 toneladas, potência de 130 HP, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo operador

Data do Julgamento	Justificativa
22/03/2021 - 09:31:15	Segue anexo decisão DECISÇAOPREGAOELETRONICO0012021.pdf.

0013 - Retroescavadeira 4x4 tipo 3C ou similar, motor a diesel, com todos os acessórios de segurança, ar-condicionado, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo operador

Data do Julgamento	Justificativa
19/03/2021 - 16:27:28	Em anexo decisão DECISÇAOPREGAOELETRONICO0012021.pdf.

0014 - Trator agrícola de pneu, a partir de 100CV 4x4, com grade aradora para terraplenagem, equipado com todos os acessórios de segurança, com até 15 anos de uso e em perfeito estado de conservação, incluindo operador

Data do Julgamento	Justificativa
19/03/2021 - 16:08:52	Em anexo decisão DECISÇAOPREGAOELETRONICO0012021.pdf.

Chat

Data	Apelido	Frase
-	Sistema	Motivo: Por motivo de falha na internet
04/03/2021 - 09:01:58	Pregoeiro	Bom dia fornecedores
04/03/2021 - 09:02:42	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
04/03/2021 - 09:06:46	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
04/03/2021 - 09:06:46	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019. No modo de disputa aberto, de que trata o inciso I do caput do art. 31, a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
04/03/2021 - 09:06:46	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 10,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, ele será desconsiderado.
04/03/2021 - 09:06:46	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
04/03/2021 - 09:07:29	Sistema	O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
04/03/2021 - 09:07:29	Sistema	O item 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
04/03/2021 - 09:08:06	Sistema	O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
04/03/2021 - 09:08:06	Sistema	O item 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
04/03/2021 - 09:08:20	Sistema	O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
04/03/2021 - 09:08:20	Sistema	O item 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
04/03/2021 - 09:08:27	Sistema	O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
04/03/2021 - 09:08:27	Sistema	O item 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
04/03/2021 - 09:08:38	Sistema	O item 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
04/03/2021 - 09:08:38	Sistema	O item 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
04/03/2021 - 09:09:10	Sistema	O item 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
04/03/2021 - 09:09:10	Sistema	O item 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
04/03/2021 - 09:09:48	Sistema	O item 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
04/03/2021 - 09:09:48	Sistema	O item 0007 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
04/03/2021 - 09:09:52	Sistema	O item 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
04/03/2021 - 09:09:52	Sistema	O item 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
04/03/2021 - 09:09:58	Sistema	O item 0009 foi aberto pelo pregoeiro.
04/03/2021 - 09:09:58	Sistema	O item 0009 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
04/03/2021 - 09:10:06	Sistema	O item 0010 foi aberto pelo pregoeiro.
04/03/2021 - 09:10:06	Sistema	O item 0010 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
04/03/2021 - 09:12:47	Sistema	O item 0011 foi aberto pelo pregoeiro.

04/03/2021 - 09:12:47	Sistema	O item 0011 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
04/03/2021 - 09:12:58	Sistema	O item 0012 foi aberto pelo pregoeiro.
04/03/2021 - 09:12:58	Sistema	O item 0012 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
04/03/2021 - 09:13:06	Sistema	O item 0013 foi aberto pelo pregoeiro.
04/03/2021 - 09:13:06	Sistema	O item 0013 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
04/03/2021 - 09:13:09	Sistema	O item 0014 foi aberto pelo pregoeiro.
04/03/2021 - 09:13:09	Sistema	O item 0014 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
04/03/2021 - 09:19:09	Sistema	O item 0005 foi encerrado.
04/03/2021 - 09:19:42	Sistema	O item 0001 foi encerrado.
04/03/2021 - 09:22:06	Sistema	O item 0003 foi encerrado.
04/03/2021 - 09:24:59	Sistema	O item 0004 foi encerrado.
04/03/2021 - 09:24:59	Sistema	O item 0006 foi encerrado.
04/03/2021 - 09:25:37	Sistema	O item 0002 foi encerrado.
04/03/2021 - 09:26:08	Sistema	O item 0007 foi encerrado.
04/03/2021 - 09:26:48	Sistema	O item 0010 foi encerrado.
04/03/2021 - 09:27:32	Sistema	O item 0008 foi encerrado.
04/03/2021 - 09:29:12	Sistema	O item 0012 foi encerrado.
04/03/2021 - 09:33:46	Sistema	O item 0011 foi encerrado.
04/03/2021 - 09:55:46	Sistema	O item 0013 foi encerrado.
04/03/2021 - 10:01:27	Sistema	O item 0014 foi encerrado.
04/03/2021 - 10:33:52	Sistema	O item 0009 foi encerrado.
04/03/2021 - 10:36:07	Sistema	O item 0001 teve como arrematante UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA - ME com valor unitário de R\$ 12.000,00.
04/03/2021 - 10:36:07	Sistema	O item 0002 teve como arrematante CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI - EPP/SS com valor unitário de R\$ 10.970,00.
04/03/2021 - 10:36:07	Sistema	O item 0003 teve como arrematante UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA - ME com valor unitário de R\$ 10.900,00.
04/03/2021 - 10:36:07	Sistema	O item 0004 teve como arrematante J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. - ME com valor unitário de R\$ 10.990,00.
04/03/2021 - 10:36:07	Sistema	O item 0005 teve como arrematante J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. - ME com valor unitário de R\$ 240,00.
04/03/2021 - 10:36:07	Sistema	O item 0006 teve como arrematante HYDRO CARAJAS LTDA - EPP/SS com valor unitário de R\$ 12.000,00.
04/03/2021 - 10:36:07	Sistema	O item 0007 teve como arrematante J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. - ME com valor unitário de R\$ 17.990,00.
04/03/2021 - 10:36:07	Sistema	O item 0008 teve como arrematante CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI - EPP/SS com valor unitário de R\$ 13.840,00.
04/03/2021 - 10:36:07	Sistema	O item 0009 teve como arrematante FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP/SS com valor unitário de R\$ 18.400,00.
04/03/2021 - 10:36:07	Sistema	O item 0010 teve como arrematante UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA - ME com valor unitário de R\$ 21.400,00.
04/03/2021 - 10:36:07	Sistema	O item 0011 teve como arrematante MOITA PESSOA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA - ME com valor unitário de R\$ 13.850,00.
04/03/2021 - 10:36:07	Sistema	O item 0012 teve como arrematante LINDA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME com valor unitário de R\$ 12.500,00.
04/03/2021 - 10:36:07	Sistema	O item 0013 teve como arrematante J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. - ME com valor unitário de R\$ 10.950,00.
04/03/2021 - 10:36:07	Sistema	O item 0014 teve como arrematante MOITA PESSOA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA - ME com valor unitário de R\$ 10.250,00.
04/03/2021 - 10:36:09	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
04/03/2021 - 10:40:40	F. HYDRO CARAJAS LTDA	Negociação Item 0006: Bom dia, senhor pregoeiro gostaria que fosse desclassificado o lance dado para o item 06, pois foi dado de forma equivocada, onde com o valor que foi dado não temos condições de atender esta prefeitura.
04/03/2021 - 10:42:23	Sistema	Proposta readequada do item 0012 foram anexadas ao processo.
04/03/2021 - 10:44:43	F. UNITERRA SERVICOS...	Negociação Item 0001: Sr. Pregoeiro, nosso lance é o menor para o item. Mantemos em 12.000,00
04/03/2021 - 10:45:03	F. CONSTRUIR ENGENHA...	Negociação Item 0008: Senhor Pregoeiro, nosso melhor lance e o melhor para o item
04/03/2021 - 10:45:24	F. UNITERRA SERVICOS...	Negociação Item 0003: Sr. Pregoeiro, nosso lance é o menor para o item. Mantemos em 10.900,00
04/03/2021 - 10:46:11	F. UNITERRA SERVICOS...	Negociação Item 0010: Sr. Pregoeiro, nosso lance é o menor para o item. Mantemos em 21.400,00
04/03/2021 - 10:46:19	F. CONSTRUIR ENGENHA...	Negociação Item 0002: Senhor Pregoeiro, nosso lance e o melhor para o item
04/03/2021 - 10:46:45	Sistema	Proposta readequada do item 0004 foram anexadas ao processo.
04/03/2021 - 10:47:36	Sistema	Proposta readequada do item 0002 foram anexadas ao processo.
04/03/2021 - 10:48:12	Sistema	Proposta readequada do item 0008 foram anexadas ao processo.
04/03/2021 - 10:48:22	Pregoeiro	Senhor fornecedor Hydro Carajas a retirada de sua proposta gera prejuizo para a administração, pois o fornecedor é o responsável pelo lance
04/03/2021 - 10:49:30	F. FE EM DEUS EMPREE...	Negociação Item 0009: Sr. Pregoeiro, bom dia!! Esse é nosso menor lance para o item 09. R\$ 18.400,00.
04/03/2021 - 10:52:36	Sistema	Proposta readequada do item 0005 foram anexadas ao processo.

04/03/2021 - 10:55:48	Sistema	Proposta readequada do item 0009 foram anexadas ao processo.
04/03/2021 - 10:57:29	Sistema	Proposta readequada do item 0007 foram anexadas ao processo.
04/03/2021 - 11:02:33	Sistema	Proposta readequada do item 0013 foram anexadas ao processo.
04/03/2021 - 11:03:45	Sistema	Proposta readequada do item 0001 foram anexadas ao processo.
04/03/2021 - 11:04:06	Sistema	Proposta readequada do item 0003 foram anexadas ao processo.
04/03/2021 - 11:04:33	Sistema	Proposta readequada do item 0010 foram anexadas ao processo.
04/03/2021 - 11:09:33	F. HYDRO CARAJAS LTDA	Negociação Item 0006: Senhor pregoeiro não estou pedindo para excluir a minha proposta, estou pedindo para excluir somente meu ultimo lance que foi digitado errado. E ai convoca a proxima empresa antes do meu lance errado.
04/03/2021 - 11:21:05	F. MOITA PESSOA SERV...	Negociação Item 0011: Bom dia. Sr pregoeiro discordo do recurso do participante, a lei de licitações e muito clara que seu login senha e lances, cada pessoa que deus seus lances que seja homologada para a entrega do bens e muito facil bagunça o pregão e depois pedir para sair.
04/03/2021 - 11:21:58	Sistema	Proposta readequada do item 0011 foram anexadas ao processo.
04/03/2021 - 11:22:16	Sistema	Proposta readequada do item 0014 foram anexadas ao processo.
04/03/2021 - 11:45:08	Pregoeiro	Senhor Fornecedor Hydro Carajas vamos manter a decisão pelas razões já apresentadas e encaminhar ao nosso juridico
04/03/2021 - 11:48:55	F. HYDRO CARAJAS LTDA	Negociação Item 0006: Bom dia, senhor pregoeiro, fico no aguardo da compreensão desta comissão de licitação e do Departamento Juridico.
04/03/2021 - 12:21:53	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 04/03/2021 às 13:00.
04/03/2021 - 12:23:28	Sistema	A data limite para negociação foi re-definida pelo pregoeiro para 04/03/2021 às 13:00.
04/03/2021 - 12:23:28	Sistema	Motivo: Prazo para negociação
04/03/2021 - 12:23:33	Sistema	A data limite para negociação foi re-definida pelo pregoeiro para 04/03/2021 às 13:00.
04/03/2021 - 12:23:33	Sistema	Motivo: Prazo para negociação
04/03/2021 - 12:23:37	Sistema	A data limite para negociação foi re-definida pelo pregoeiro para 04/03/2021 às 13:00.
04/03/2021 - 12:23:37	Sistema	Motivo: Prazo para negociação
04/03/2021 - 12:23:42	Sistema	A data limite para negociação foi re-definida pelo pregoeiro para 04/03/2021 às 13:00.
04/03/2021 - 12:23:42	Sistema	Motivo: Prazo para negociação
04/03/2021 - 12:23:47	Sistema	A data limite para negociação foi re-definida pelo pregoeiro para 04/03/2021 às 13:00.
04/03/2021 - 12:23:47	Sistema	Motivo: Prazo para negociação
04/03/2021 - 12:23:55	Sistema	A data limite para negociação foi re-definida pelo pregoeiro para 04/03/2021 às 13:00.
04/03/2021 - 12:23:55	Sistema	Motivo: Prazo para negociação
04/03/2021 - 12:27:25	Pregoeiro	Senhor fornecedores com melhor proposta solicito que seja apresentada a composição de preços com inclusão do operador, prazo de 48 horas
04/03/2021 - 12:31:28	Sistema	Proposta readequada do item 0002 foram anexadas ao processo.
04/03/2021 - 12:31:39	Sistema	Proposta readequada do item 0008 foram anexadas ao processo.
04/03/2021 - 12:33:42	Sistema	O processo foi suspenso por iniciativa do pregoeiro.
04/03/2021 - 12:33:42	Sistema	Motivo: Prazo de 48 horas para apresentação de atestado de capacidade com CPU
04/03/2021 - 12:35:11	Pregoeiro	Pregão será aberto dia 08/03/2021 para aguardar os atestados de capacidade com CPU
04/03/2021 - 12:44:13	Sistema	Proposta readequada do item 0001 foram anexadas ao processo.
04/03/2021 - 12:44:46	Sistema	Proposta readequada do item 0003 foram anexadas ao processo.
04/03/2021 - 12:45:19	Sistema	Proposta readequada do item 0010 foram anexadas ao processo.
04/03/2021 - 12:46:12	Sistema	Proposta readequada do item 0001 foram anexadas ao processo.
04/03/2021 - 12:46:33	Sistema	Proposta readequada do item 0003 foram anexadas ao processo.
04/03/2021 - 12:47:19	Sistema	Proposta readequada do item 0010 foram anexadas ao processo.
04/03/2021 - 12:54:04	Sistema	Proposta readequada do item 0002 foram anexadas ao processo.
04/03/2021 - 12:54:18	Sistema	Proposta readequada do item 0008 foram anexadas ao processo.
08/03/2021 - 09:59:06	Pregoeiro	Bom dia fornecedores
08/03/2021 - 10:03:45	Sistema	A sessão foi reaberta pelo pregoeiro.
08/03/2021 - 10:03:45	Sistema	Motivo: Abertura do certame conforme previsto
08/03/2021 - 10:38:02	Sistema	Para o item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA.
08/03/2021 - 10:39:09	Sistema	Para o item 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI.
08/03/2021 - 10:39:18	Sistema	Para o item 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA.
08/03/2021 - 10:39:29	Sistema	Para o item 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA..
08/03/2021 - 10:39:35	Sistema	Para o item 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA..
08/03/2021 - 10:40:20	Sistema	Para o item 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor HYDRO CARAJAS LTDA.
08/03/2021 - 10:40:29	Sistema	Para o item 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA..
08/03/2021 - 10:40:36	Sistema	Para o item 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI.
08/03/2021 - 10:40:55	Sistema	Para o item 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA.

08/03/2021 - 10:41:01	Sistema	Para o item 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA.
08/03/2021 - 10:41:15	Sistema	Para o item 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MOITA PESSOA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA.
08/03/2021 - 10:41:21	Sistema	Para o item 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LINDA COMERCIO E SERVICOS EIRELI.
08/03/2021 - 10:41:25	Sistema	Para o item 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA..
08/03/2021 - 10:41:32	Sistema	Para o item 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MOITA PESSOA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA.
08/03/2021 - 10:45:08	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 08/03/2021 às 11:20.
08/03/2021 - 11:11:58	Sistema	O fornecedor FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0001.
08/03/2021 - 11:12:38	Sistema	O fornecedor FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0003.
08/03/2021 - 11:12:56	Sistema	O fornecedor FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0010.
08/03/2021 - 11:13:19	Sistema	O fornecedor FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0002.
08/03/2021 - 11:13:33	Sistema	O fornecedor FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0008.
08/03/2021 - 11:13:52	Sistema	O fornecedor FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0004.
08/03/2021 - 11:14:02	Sistema	O fornecedor FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0005.
08/03/2021 - 11:14:11	Sistema	O fornecedor FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0007.
08/03/2021 - 11:14:33	Sistema	O fornecedor FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0006.
08/03/2021 - 11:15:02	Sistema	O fornecedor FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0011.
08/03/2021 - 11:15:14	Sistema	O fornecedor FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0014.
08/03/2021 - 11:16:11	Sistema	O fornecedor FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0013.
08/03/2021 - 11:16:40	Sistema	O fornecedor FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0012.
08/03/2021 - 11:25:40	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o processo foi redefinida pelo pregoeiro para 08/03/2021 às 12:00.
08/03/2021 - 11:49:58	Sistema	O fornecedor MOITA PESSOA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA - ME declarou intenção de recurso para o item 0009.
08/03/2021 - 11:50:06	Sistema	O fornecedor MOITA PESSOA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA - ME declarou intenção de recurso para o item 0009.
08/03/2021 - 11:50:45	Sistema	O fornecedor CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0009.
08/03/2021 - 12:03:32	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o item 0001.
08/03/2021 - 12:03:32	Sistema	Intenção: A empresa FE EM DEUS solicita o registro de intenção de recurso contra a empresa UNITERRA SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM LTDA Pelos seguintes motivos: O certificado do FGTS da empresa está vencido (07/02/2021) e a empresa não apresentou BALANÇO PATRIMONIAL e FIC.
08/03/2021 - 12:03:39	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o item 0002.
08/03/2021 - 12:03:39	Sistema	Intenção: A empresa FE EM DEUS solicita o registro de intenção de recurso contra a empresa CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI Pois a empresa não apresentou: BALANÇO, CPF e FIC.
08/03/2021 - 12:03:45	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o item 0003.
08/03/2021 - 12:03:45	Sistema	Intenção: A empresa FE EM DEUS solicita o registro de intenção de recurso contra a empresa UNITERRA SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM LTDA Pelos seguintes motivos: O certificado do FGTS da empresa está vencido (07/02/2021).Não apresentou BALANÇO PATRIMONIAL,DECLARAÇÕES E FIC.
08/03/2021 - 12:03:57	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o item 0004.
08/03/2021 - 12:03:57	Sistema	Intenção: A empresa FE EM DEUS solicita o registro de intenção de recurso contra a empresa JBS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA Pois a mesma não apresentou: BALANÇO, DECLARAÇÕES e FIC.
08/03/2021 - 12:04:06	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o item 0005.
08/03/2021 - 12:04:06	Sistema	Intenção: A empresa FE EM DEUS solicita o registro de intenção de recurso contra a empresa JBS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA Pois a mesma não apresentou: BALANÇO, DECLARAÇÕES e FIC.
08/03/2021 - 12:04:12	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o item 0006.
08/03/2021 - 12:04:12	Sistema	Intenção: A empresa FE EM DEUS solicita o registro de intenção de recurso contra a empresa HYDRO CARAJAS LTDA Pois a mesma apresentou os documentos: CERTIDÃO DE FALENCIA E CONCORDATA; O FGTS está vencido; E também porque não apresentou o CPF e FIC.
08/03/2021 - 12:04:17	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o item 0007.
08/03/2021 - 12:04:17	Sistema	Intenção: A empresa FE EM DEUS solicita o registro de intenção de recurso contra a empresa JBS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA Pois a mesma não apresentou: BALANÇO, DECLARAÇÕES e FIC.
08/03/2021 - 12:04:25	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o item 0008.
08/03/2021 - 12:04:25	Sistema	Intenção: A empresa FE EM DEUS solicita o registro de intenção de recurso contra a empresa CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI Pois a empresa não apresentou: BALANÇO, CPF e FIC.
08/03/2021 - 12:04:37	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o item 0009.

08/03/2021 - 12:04:37	Sistema	Intenção: A empresa MOITA PESSOA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, registra a intenção de impetrar recurso contra a Prefeitura e Secretaria Municipal de Infraestrutura, por apresentar dois horários para a abertura, ferindo o princípio de vinculação ao edital, induzindo ao erro e trazendo prejuízo aos participantes.
08/03/2021 - 12:04:52	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o item 0009.
08/03/2021 - 12:04:52	Sistema	Intenção: A empresa MOITA PESSOA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, registra a intenção de impetrar recurso contra a Prefeitura e Secretaria Municipal de Infraestrutura, por apresentar dois horários para a abertura, ferindo o princípio de vinculação ao edital, induzindo ao erro e trazendo prejuízo aos participantes.
08/03/2021 - 12:04:54	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o item 0009.
08/03/2021 - 12:04:54	Sistema	Intenção: A empresa Construir Engenharia, manifesta Intenção de Recurso contra a empresa FÉ EM DEUS EMPREENDIMENTOS, por deixar de atender o item 9.11.1, 02 Atestados de capacidade Técnica, e por também deixar de atender solicitação do pregoeiro, quanto ao envio da planilha de composição de custo.
08/03/2021 - 12:05:01	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o item 0010.
08/03/2021 - 12:05:01	Sistema	Intenção: A empresa FE EM DEUS solicita o registro de intenção de recurso contra a empresa UNITERRA SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM LTDA Pelos seguintes motivos: O certificado do FGTS da empresa está vencido (07/02/2021); Não apresentou BALANÇO PATRIMONIAL, DECLARAÇÕES E FIC.
08/03/2021 - 12:05:17	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o item 0011.
08/03/2021 - 12:05:17	Sistema	Intenção: A empresa FE EM DEUS solicita o registro de intenção de recurso contra a empresa MOITA PESSOA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA Pois a mesma não apresentou: CPF, BALANÇO PATRIMONIAL, FIC.
08/03/2021 - 12:05:22	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o item 0012.
08/03/2021 - 12:05:22	Sistema	Intenção: A empresa FE EM DEUS solicita o registro de intenção de recurso contra a empresa LINDA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI Pois a empresa não apresentou: CPF, FIC, TERMO DE ABERTURA E TERMO DE ENCERRAMENTO DO BALANÇO PATRIMONIAL.
08/03/2021 - 12:05:26	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o item 0013.
08/03/2021 - 12:05:26	Sistema	Intenção: A empresa FE EM DEUS solicita o registro de intenção de recurso contra a empresa JBS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA Pois a mesma não apresentou: BALANÇO, DECLARAÇÕES e FIC.
08/03/2021 - 12:05:32	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o item 0014.
08/03/2021 - 12:05:32	Sistema	Intenção: A empresa FE EM DEUS solicita o registro de intenção de recurso contra a empresa MOITA PESSOA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA Pois a mesma não apresentou: CPF, BALANÇO PATRIMONIAL, FIC.
08/03/2021 - 12:07:49	Sistema	O prazo para recursos no processo foi definido pelo pregoeiro para 11/03/2021 às 14:00, com limite de contrarrazão para 15/03/2021 às 14:00.
08/03/2021 - 13:33:56	Sistema	O fornecedor MOITA PESSOA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA - ME enviou recurso para o item 0009.
11/03/2021 - 10:41:48	Sistema	O fornecedor CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI - EPP/SS enviou recurso para o item 0009.
11/03/2021 - 11:53:11	Sistema	O fornecedor FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP/SS enviou recurso para o item 0001.
11/03/2021 - 11:53:53	Sistema	O fornecedor FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP/SS enviou recurso para o item 0002.
11/03/2021 - 11:54:06	Sistema	O fornecedor FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP/SS enviou recurso para o item 0003.
11/03/2021 - 11:54:19	Sistema	O fornecedor FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP/SS enviou recurso para o item 0004.
11/03/2021 - 11:54:32	Sistema	O fornecedor FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP/SS enviou recurso para o item 0005.
11/03/2021 - 11:54:46	Sistema	O fornecedor FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP/SS enviou recurso para o item 0006.
11/03/2021 - 11:55:01	Sistema	O fornecedor FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP/SS enviou recurso para o item 0007.
11/03/2021 - 11:55:14	Sistema	O fornecedor FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP/SS enviou recurso para o item 0008.
11/03/2021 - 11:55:28	Sistema	O fornecedor FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP/SS enviou recurso para o item 0010.
11/03/2021 - 11:55:41	Sistema	O fornecedor FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP/SS enviou recurso para o item 0011.
11/03/2021 - 11:55:53	Sistema	O fornecedor FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP/SS enviou recurso para o item 0012.
11/03/2021 - 11:56:05	Sistema	O fornecedor FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP/SS enviou recurso para o item 0013.
11/03/2021 - 11:56:20	Sistema	O fornecedor FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP/SS enviou recurso para o item 0014.
11/03/2021 - 14:27:57	Sistema	O fornecedor J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. - ME enviou contrarrazão para o item 0004.
11/03/2021 - 14:28:15	Sistema	O fornecedor J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. - ME enviou contrarrazão para o item 0005.
11/03/2021 - 14:28:49	Sistema	O fornecedor J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. - ME enviou contrarrazão para o item 0007.
11/03/2021 - 14:29:16	Sistema	O fornecedor J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. - ME enviou contrarrazão para o item 0013.
15/03/2021 - 09:18:58	Sistema	O fornecedor UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA - ME enviou contrarrazão para o item 0001.
15/03/2021 - 09:25:18	Sistema	O fornecedor UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA - ME enviou contrarrazão para o item 0003.
15/03/2021 - 09:28:51	Sistema	O fornecedor UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA - ME enviou contrarrazão para o item 0010.
15/03/2021 - 09:38:45	Sistema	O fornecedor CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI - EPP/SS enviou contrarrazão para o item 0002.
15/03/2021 - 09:39:57	Sistema	O fornecedor CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI - EPP/SS enviou contrarrazão para o item 0008.
15/03/2021 - 09:56:14	Sistema	O fornecedor MOITA PESSOA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA - ME enviou contrarrazão para o item 0011.
15/03/2021 - 09:56:46	Sistema	O fornecedor MOITA PESSOA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA - ME enviou contrarrazão para o item 0014.
15/03/2021 - 12:16:31	Sistema	O fornecedor FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP/SS enviou contrarrazão para o item 0009.

15/03/2021 - 12:16:51	Sistema	O fornecedor FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP/SS enviou contrarrazão para o item 0009.
22/03/2021 - 11:07:46	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
22/03/2021 - 11:33:25	Pregoeiro	Bom dia Senhores
22/03/2021 - 11:33:41	Pregoeiro	Bom dia fornecedores
22/03/2021 - 11:35:41	Pregoeiro	Comunicamos a todos que a sessão sera aberta amanha as 09 horas para ser realizada adjudicação, aos fornecedores que forem habilitados deveram entregar a proposta no prazo de 2(duas) horas
23/03/2021 - 09:00:23	Pregoeiro	Bom dia fornecedores
23/03/2021 - 09:08:28	Sistema	O fornecedor J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. foi rejeitado para o item 0004 pelo pregoeiro.
23/03/2021 - 09:08:28	Sistema	Motivo: Deixou de apresentar a proposta dentro do prazo com a composição de preço unitário.
23/03/2021 - 09:08:28	Sistema	O item 0004 tem como novo arrematante HYDRO CARAJAS LTDA com valor unitário de R\$ 11.000,00.
23/03/2021 - 09:10:57	Sistema	O fornecedor HYDRO CARAJAS LTDA foi rejeitado para o item 0004 pelo pregoeiro.
23/03/2021 - 09:10:57	Sistema	Motivo: fornecedor deixou de apresentar a proposta de preço com composição de preço unitário.
23/03/2021 - 09:10:57	Sistema	O item 0004 tem como novo arrematante FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA com valor unitário de R\$ 18.900,00.
23/03/2021 - 09:18:06	Sistema	O fornecedor FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA foi rejeitado para o item 0004 pelo pregoeiro.
23/03/2021 - 09:18:06	Sistema	Motivo: fornecedor deixou de apresentar a proposta de preço com composição de preço unitário, bem como ofensa ao item 9.11.1 do edital e inciso II do art. 30 da Lei 8.666/93.
23/03/2021 - 09:18:06	Sistema	O item 0004 tem como novo arrematante V S SERVICOS DE LOCACOES EIRELI com valor unitário de R\$ 20.600,00.
23/03/2021 - 09:19:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0004. O prazo de envio é até às 11:20 do dia 23/03/2021.
23/03/2021 - 09:19:46	Sistema	Motivo: Fornecedor apresentar a documentação e a proposta consolidada dentro do prazo.
23/03/2021 - 09:21:35	Sistema	O fornecedor J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. foi rejeitado para o item 0005 pelo pregoeiro.
23/03/2021 - 09:21:35	Sistema	Motivo: fornecedor deixou de apresentar a proposta de preço com composição de preço unitário.
23/03/2021 - 09:21:35	Sistema	O item 0005 tem como novo arrematante FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA com valor unitário de R\$ 250,00.
23/03/2021 - 09:22:11	Sistema	O fornecedor FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA foi rejeitado para o item 0005 pelo pregoeiro.
23/03/2021 - 09:22:11	Sistema	Motivo: fornecedor deixou de apresentar a proposta de preço com composição de preço unitário, bem como ofensa ao item 9.11.1 do edital e inciso II do art. 30 da Lei 8.666/93.
23/03/2021 - 09:22:11	Sistema	O item 0005 tem como novo arrematante V S SERVICOS DE LOCACOES EIRELI com valor unitário de R\$ 300,00.
23/03/2021 - 09:23:18	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0005. O prazo de envio é até às 11:22 do dia 23/03/2021.
23/03/2021 - 09:23:18	Sistema	Motivo: Fornecedor apresentar a documentação e a proposta dentro do prazo.
23/03/2021 - 09:23:53	Sistema	O Item 0001 foi adjudicado por DANIEL GUIMARÃES SIMÕES.
23/03/2021 - 09:24:29	Sistema	O Item 0002 foi adjudicado por DANIEL GUIMARÃES SIMÕES.
23/03/2021 - 09:25:06	Sistema	O Item 0003 foi adjudicado por DANIEL GUIMARÃES SIMÕES.
23/03/2021 - 09:27:53	Sistema	O fornecedor HYDRO CARAJAS LTDA foi rejeitado para o item 0006 pelo pregoeiro.
23/03/2021 - 09:27:53	Sistema	Motivo: fornecedor deixou de apresentar a proposta de preço com composição de preço unitário.
23/03/2021 - 09:27:53	Sistema	O item 0006 tem como novo arrematante J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. com valor unitário de R\$ 14.990,00.
23/03/2021 - 09:28:43	Sistema	O fornecedor J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. foi rejeitado para o item 0006 pelo pregoeiro.
23/03/2021 - 09:28:43	Sistema	Motivo: fornecedor deixou de apresentar a proposta de preço com composição de preço unitário.
23/03/2021 - 09:28:43	Sistema	O item 0006 tem como novo arrematante FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA com valor unitário de R\$ 23.900,00.
23/03/2021 - 09:28:59	Sistema	O fornecedor FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA foi rejeitado para o item 0006 pelo pregoeiro.
23/03/2021 - 09:28:59	Sistema	Motivo: fornecedor deixou de apresentar a proposta de preço com composição de preço unitário, bem como ofensa ao item 9.11.1 do edital e inciso II do art. 30 da Lei 8.666/93.
23/03/2021 - 09:28:59	Sistema	O item 0006 tem como novo arrematante V S SERVICOS DE LOCACOES EIRELI com valor unitário de R\$ 26.500,00.
23/03/2021 - 09:30:00	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0006. O prazo de envio é até às 11:29 do dia 23/03/2021.
23/03/2021 - 09:30:00	Sistema	Motivo: Fornecedor apresentar a documentação dentro prazo estipulado com a proposta.
23/03/2021 - 09:30:59	Sistema	O fornecedor J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. foi rejeitado para o item 0007 pelo pregoeiro.
23/03/2021 - 09:30:59	Sistema	Motivo: fornecedor deixou de apresentar a proposta de preço com composição de preço unitário.
23/03/2021 - 09:30:59	Sistema	O item 0007 tem como novo arrematante HYDRO CARAJAS LTDA com valor unitário de R\$ 18.000,00.
23/03/2021 - 09:31:15	Sistema	O fornecedor HYDRO CARAJAS LTDA foi rejeitado para o item 0007 pelo pregoeiro.
23/03/2021 - 09:31:15	Sistema	O item 0007 tem como novo arrematante FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA com valor unitário de R\$ 24.000,00.
23/03/2021 - 09:31:16	Sistema	Motivo: fornecedor deixou de apresentar a proposta de preço com composição de preço unitário.
23/03/2021 - 09:31:26	Sistema	O fornecedor FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA foi rejeitado para o item 0007 pelo pregoeiro.
23/03/2021 - 09:31:26	Sistema	Motivo: fornecedor deixou de apresentar a proposta de preço com composição de preço unitário, bem como ofensa ao item 9.11.1 do edital e inciso II do art. 30 da Lei 8.666/93.
23/03/2021 - 09:31:26	Sistema	O item 0007 tem como novo arrematante V S SERVICOS DE LOCACOES EIRELI com valor unitário de R\$ 24.150,00.
23/03/2021 - 09:32:28	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0007. O prazo de envio é até às 11:29 do dia 23/03/2021.
23/03/2021 - 09:32:28	Sistema	Motivo: Fornecedor apresentar documentação e a proposta dentro do prazo estipulado.

23/03/2021 - 09:33:25	Sistema	O Item 0008 foi adjudicado por DANIEL GUIMARÃES SIMÕES.
23/03/2021 - 09:33:49	Sistema	O fornecedor FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA foi rejeitado para o item 0009 pelo pregoeiro.
23/03/2021 - 09:33:49	Sistema	Motivo: fornecedor deixou de apresentar a proposta de preço com composição de preço unitário, bem como ofensa ao item 9.11.1 do edital e inciso II do art. 30 da Lei 8.666/93.
23/03/2021 - 09:33:49	Sistema	O item 0009 tem como novo arrematante UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA com valor unitário de R\$ 18.410,00.
23/03/2021 - 09:34:33	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0009. O prazo de envio é até às 11:29 do dia 23/03/2021.
23/03/2021 - 09:34:33	Sistema	Motivo: Fornecedor apresentar documentação dentro do prazo estipulado.
23/03/2021 - 09:35:44	Sistema	O Item 0010 foi adjudicado por DANIEL GUIMARÃES SIMÕES.
23/03/2021 - 09:37:18	Sistema	O Item 0011 foi adjudicado por DANIEL GUIMARÃES SIMÕES.
23/03/2021 - 09:38:48	Sistema	O fornecedor LINDA COMERCIO E SERVICOS EIRELI foi rejeitado para o item 0012 pelo pregoeiro.
23/03/2021 - 09:38:48	Sistema	Motivo: fornecedor deixou de apresentar a proposta de preço com composição de preço unitário.
23/03/2021 - 09:38:48	Sistema	O item 0012 tem como novo arrematante BRITAMINA CONSTRUTORA EIRELI com valor unitário de R\$ 12.980,00.
23/03/2021 - 09:39:51	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0012. O prazo de envio é até às 11:29 do dia 23/03/2021.
23/03/2021 - 09:39:51	Sistema	Motivo: Fornecedor apresentar documentação e proposta dentro do prazo estipulado.
23/03/2021 - 09:40:31	Sistema	O fornecedor J.B.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. foi rejeitado para o item 0013 pelo pregoeiro.
23/03/2021 - 09:40:31	Sistema	Motivo: fornecedor deixou de apresentar a proposta de preço com composição de preço unitário.
23/03/2021 - 09:40:31	Sistema	O item 0013 tem como novo arrematante FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA com valor unitário de R\$ 10.970,00.
23/03/2021 - 09:40:51	Sistema	O fornecedor FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA foi rejeitado para o item 0013 pelo pregoeiro.
23/03/2021 - 09:40:51	Sistema	Motivo: fornecedor deixou de apresentar a proposta de preço com composição de preço unitário, bem como ofensa ao item 9.11.1 do edital e inciso II do art. 30 da Lei 8.666/93.
23/03/2021 - 09:40:51	Sistema	O item 0013 tem como novo arrematante MOITA PESSOA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA com valor unitário de R\$ 11.000,00.
23/03/2021 - 09:41:44	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0013. O prazo de envio é até às 11:30 do dia 23/03/2021.
23/03/2021 - 09:41:44	Sistema	Motivo: Fornecedor apresentar documentação e proposta dentro do prazo estipulado.
23/03/2021 - 09:42:01	Sistema	O Item 0014 foi adjudicado por DANIEL GUIMARÃES SIMÕES.
23/03/2021 - 09:44:11	Pregoeiro	Tendo em vista a apreciação de recursos administrativos, manejados pelas empresas, FÉ EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA e CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL, cujos resultados foram: a) o exibido pela primeira empresa, foi rejeitado; b) aquele ofertado pela empresa CONSTRUIR, foi acolhido, com a Inabilitação da empresa Fé em Deus Empreendimentos Ltda., que havia sagrada vencedora do item no. 09. Decorrente desta decisão, o item no.09, foi transferido para a segunda colocada, ou seja, a empresa UNITERRA SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM LTDA. O Pregoeiro determinou a realização de diligencia, especificamente, que as empresas apresentassem, no prazo de 48 (quarenta e oito) horas, a composição de seus preços. Sendo que a empresa HYDRO CARAJÁS LTDA, J B S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA e LINDA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, deixaram de atender no prazo assinalado, e nem posteriormente foi atendido, neste sentido, não ocorrendo a observância ao estabelecido no 8.6 do Edital e ainda,... (CONTINUA)
23/03/2021 - 09:44:11	Pregoeiro	(CONT. 1) parágrafo 2º, do art. 38, do Decreto no. 10.024/2019 e "PAR" 2º, do art. 43, do mesmo diploma legal. Se o Decreto e o instrumento convocatório definiram a forma e o momento para apresentação dos documentos, a falta de atendimento dessas condições determinaria violação de regra do edital e conferiria a licitante um benefício indevido. Sempre oportuno lembrar, que o ato jurídico tem requisitos primordiais que devem ser visualizado de forma plena, no caso em referência, a vontade da parte. Ao considerar que a parte interessada, instada em se manifestar em tempo que lhe foi estabelecido, tem-se que a sua omissão, representa o seu desinteresse. Acrescentamos que não ocorreu nenhuma manifestação pedindo a prorrogação do prazo para atender a diligencia indicada. Tem-se como oportuno afirmar que as demais empresas que participaram do presente procedimento licitatório e sagraram-se vencedoras de um ou mais itens, estas atenderam a determinação que receberam, de forma...
23/03/2021 - 09:44:11	Pregoeiro	(CONT. 2) tempestiva. Merece ainda consideração a implicação para o licitante que nao entrega a documentação quando solicitada, nos termos do art. 7º, da Lei federal no. 10.520/2002. Neste diapasão e considerando a já citada exclusão da empresa Fé em Deus Empreendimentos Ltda pelo acolhimento de recurso, e ainda, por não atender diligencia regularmente impostas para as empresas JBS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA e LINDA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, que, consequentemente, passam a ser repassados a sua sucessora que estiver devidamente habilitada, passo a chamar como ofertante de melhor preço, já com as exclusões aqui indicadas, ficando assim constituída: No item no. 04 como melhor preço a empresa V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI; No item no. 05 como melhor preço a empresa V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI; Item no. 06 como melhor preço a empresa V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI; Item no. 07 como melhor preço a empresa V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI; Item no. 09 como melhor...
23/03/2021 - 09:44:11	Pregoeiro	(CONT. 3) preço a empresa UNITERRA SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM LTDA; Item no. 012 como melhor preço a empresa BRITAMINA CONSTRUTORA EIRELI; Item no. 013 como melhor preço a empresa MOITA PESSOA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA; Recomenda-se a realização das diligências no sentido de constatar a possibilidade de contratar as novas licitantes acima indiciadas, e, eventual impossibilidade, seja contratada com a empresa subsequente à vencedora aqui apontada. Dar ciência. Nada mais.
23/03/2021 - 10:00:30	Sistema	Diligências do item 0013 foram anexadas ao processo.
23/03/2021 - 10:18:23	Sistema	Diligências do item 0004 foram anexadas ao processo.
23/03/2021 - 10:18:36	Sistema	Diligências do item 0005 foram anexadas ao processo.
23/03/2021 - 10:18:57	Sistema	Diligências do item 0006 foram anexadas ao processo.
23/03/2021 - 10:19:10	Sistema	Diligências do item 0007 foram anexadas ao processo.
23/03/2021 - 10:20:38	Sistema	Diligências do item 0009 foram anexadas ao processo.
23/03/2021 - 10:29:15	Sistema	O Item 0009 foi adjudicado por DANIEL GUIMARÃES SIMÕES.
23/03/2021 - 10:44:58	Pregoeiro	Senhor fornecedor VS Serviços apresentar a proposta com composição de preço unitario
23/03/2021 - 10:46:19	Sistema	O Item 0013 foi adjudicado por DANIEL GUIMARÃES SIMÕES.
23/03/2021 - 11:29:01	Pregoeiro	Senhor fornecedor VS Serviços apresentar a proposta com composição de preço unitario

23/03/2021 - 11:30:48	Sistema	O fornecedor BRITAMINA CONSTRUTORA EIRELI foi rejeitado para o item 0012 pelo pregoeiro.
23/03/2021 - 11:30:48	Sistema	Motivo: fornecedor deixou atestado de capacidade em conformidade ao item 9.11.1 do edital e inciso II do art. 30 da Lei 8.666/93.
23/03/2021 - 11:30:48	Sistema	O item 0012 tem como novo arrematante CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI com valor unitário de R\$ 12.990,00.
23/03/2021 - 11:31:56	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0012. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 23/03/2021.
23/03/2021 - 11:31:56	Sistema	Motivo: Fornecedor apresentar a proposta para o item com composição de preço unitario dentro do prazo estipulado.
23/03/2021 - 11:58:24	Sistema	Diligências do item 0012 foram anexadas ao processo.
23/03/2021 - 12:22:05	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0012. O prazo de envio é até às 12:40 do dia 23/03/2021.
23/03/2021 - 12:36:00	Sistema	Diligências do item 0012 foram anexadas ao processo.
23/03/2021 - 14:24:21	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0004. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 23/03/2021.
23/03/2021 - 14:24:21	Sistema	Motivo: Apresentar composição de preço unitaria
23/03/2021 - 14:31:15	Sistema	O Item 0012 foi adjudicado por DANIEL GUIMARÃES SIMÕES.
24/03/2021 - 10:20:37	Sistema	O fornecedor V S SERVICOS DE LOCACOES EIRELI foi rejeitado para o item 0004 pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 10:20:37	Sistema	Motivo: Deixou de apresentar a proposta com a composição de preço unitário dentro do prazo definido em conformidade com artigo 38 'PAR' 2º do Decreto 10.024/2019.
24/03/2021 - 10:20:37	Sistema	O item 0004 tem como novo arrematante NORTE AMBIENTAL GESTÃO E SERVIÇOS LTDA com valor unitário de R\$ 21.100,00.
24/03/2021 - 10:20:37	Sistema	Para o item 0004, o fornecedor BRITAMINA CONSTRUTORA EIRELI tem direito a lance de desempate conforme a LC 123/2006 e o mesmo será agendado pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 10:21:41	Sistema	A data do direito de lance de desempate conforme a LC 123/2006 do item 0004 para o fornecedor BRITAMINA CONSTRUTORA EIRELI foi definida pelo pregoeiro para 24/03/2021 às 11:30, encerrando às 11:35:00.
24/03/2021 - 10:22:31	Sistema	O fornecedor V S SERVICOS DE LOCACOES EIRELI foi rejeitado para o item 0005 pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 10:22:31	Sistema	Motivo: Deixou de apresentar a proposta com a composição de preço unitário dentro do prazo definido em conformidade com artigo 38 'PAR' 2º do Decreto 10.024/2019.
24/03/2021 - 10:22:31	Sistema	O item 0005 tem como novo arrematante NORTE AMBIENTAL GESTÃO E SERVIÇOS LTDA com valor unitário de R\$ 310,00.
24/03/2021 - 10:24:13	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0005. O prazo de envio é até às 12:25 do dia 24/03/2021.
24/03/2021 - 10:24:13	Sistema	Motivo: Fornecedor Norte Ambiental apresentar documentação e proposta de preços com composição dentro do prazo.
24/03/2021 - 10:24:26	Sistema	O fornecedor V S SERVICOS DE LOCACOES EIRELI foi rejeitado para o item 0006 pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 10:24:26	Sistema	Motivo: Deixou de apresentar a proposta com a composição de preço unitário dentro do prazo definido em conformidade com artigo 38 'PAR' 2º do Decreto 10.024/2019.
24/03/2021 - 10:24:26	Sistema	O item 0006 tem como novo arrematante NORTE AMBIENTAL GESTÃO E SERVIÇOS LTDA com valor unitário de R\$ 27.000,00.
24/03/2021 - 10:24:26	Sistema	Para o item 0006, o fornecedor UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA tem direito a lance de desempate conforme a LC 123/2006 e o mesmo será agendado pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 10:24:48	Sistema	O fornecedor V S SERVICOS DE LOCACOES EIRELI foi rejeitado para o item 0007 pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 10:24:48	Sistema	Motivo: Deixou de apresentar a proposta com a composição de preço unitário dentro do prazo definido em conformidade com artigo 38 'PAR' 2º do Decreto 10.024/2019.
24/03/2021 - 10:24:48	Sistema	O item 0007 tem como novo arrematante NORTE AMBIENTAL GESTÃO E SERVIÇOS LTDA com valor unitário de R\$ 27.500,00.
24/03/2021 - 10:24:48	Sistema	Para o item 0007, o fornecedor BRITAMINA CONSTRUTORA EIRELI tem direito a lance de desempate conforme a LC 123/2006 e o mesmo será agendado pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 10:29:57	Sistema	A data do direito de lance de desempate conforme a LC 123/2006 do item 0006 para o fornecedor UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA foi definida pelo pregoeiro para 24/03/2021 às 11:30, encerrando às 11:35:00.
24/03/2021 - 10:30:16	Sistema	A data do direito de lance de desempate conforme a LC 123/2006 do item 0007 para o fornecedor BRITAMINA CONSTRUTORA EIRELI foi definida pelo pregoeiro para 24/03/2021 às 11:30, encerrando às 11:35:00.
24/03/2021 - 11:30:44	Sistema	O item 0006 recebeu um lance de desempate da LC 123/2006 no valor de R\$ 26.950,00.
24/03/2021 - 11:30:44	Sistema	O item 0006 tem como novo arrematante UNITERRA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA com valor unitário R\$ 26.950,00.
24/03/2021 - 11:35:03	Sistema	O item 0004 não recebeu lance de desempate da LC 123/2006.
24/03/2021 - 11:35:03	Sistema	O item 0007 não recebeu lance de desempate da LC 123/2006.
24/03/2021 - 14:12:35	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0006. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 24/03/2021.
24/03/2021 - 14:12:35	Sistema	Motivo: Fornecedor apresentar proposta consolidada, dentro do prazo estipulado.
24/03/2021 - 14:22:16	F. UNITERRA SERVICOS...	Documentação Item 0006: Já estamos enviando a proposta reajustada e composição de custos
24/03/2021 - 14:22:43	Sistema	Diligências do item 0006 foram anexadas ao processo.
24/03/2021 - 14:23:20	Sistema	O fornecedor NORTE AMBIENTAL GESTÃO E SERVIÇOS LTDA foi rejeitado para o item 0004 pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 14:23:20	Sistema	Motivo: Deixou de apresentar proposta consolidada dentro do prazo conforme artigo 38 'PAR' 2º do decreto 8666/93.
24/03/2021 - 14:23:20	Sistema	O item 0004 tem como novo arrematante BRITAMINA CONSTRUTORA EIRELI com valor unitário de R\$ 21.890,00.
24/03/2021 - 14:26:20	Sistema	O fornecedor NORTE AMBIENTAL GESTÃO E SERVIÇOS LTDA foi rejeitado para o item 0005 pelo pregoeiro.

24/03/2021 - 14:26:20	Sistema	O item 0005 tem como novo arrematante CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI com valor unitário de R\$ 350,00.
24/03/2021 - 14:26:23	Sistema	Motivo: Deixou de apresentar proposta consolidada dentro do prazo definido na no artigo 38 'PAR' 2º do decreto 10.024
24/03/2021 - 14:27:28	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0005. O prazo de envio é até às 16:00 do dia 24/03/2021.
24/03/2021 - 14:27:28	Sistema	Motivo: Apresentar proposta dentro do prazo estipulado.
24/03/2021 - 14:30:59	Sistema	O fornecedor NORTE AMBIENTAL GESTÃO E SERVIÇOS LTDA foi rejeitado para o item 0007 pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 14:30:59	Sistema	Motivo: Deixou de apresentar proposta dentro do prazo estipulado do artigo 38 'PAR' 2º do Decreto 10.024.
24/03/2021 - 14:30:59	Sistema	O item 0007 tem como novo arrematante BRITAMINA CONSTRUTORA EIRELI com valor unitário de R\$ 28.640,00.
24/03/2021 - 14:33:31	Sistema	O fornecedor BRITAMINA CONSTRUTORA EIRELI foi rejeitado para o item 0004 pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 14:33:31	Sistema	Motivo: fornecedor deixou de apresentar o atestado de capacidade em conformidade ao item 9.11.1 do edital e inciso II do art. 30 da Lei 8.666/93.
24/03/2021 - 14:33:31	Sistema	O item 0004 tem como novo arrematante CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI com valor unitário de R\$ 23.800,00.
24/03/2021 - 14:34:41	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0004. O prazo de envio é até às 16:00 do dia 24/03/2021.
24/03/2021 - 14:34:41	Sistema	Motivo: Fornecedor apresentar a proposta dentro do prazo estipulado conforme artigo 38 'PAR' 2º do decreto 10.024
24/03/2021 - 14:35:56	Sistema	O fornecedor BRITAMINA CONSTRUTORA EIRELI foi rejeitado para o item 0007 pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 14:35:56	Sistema	Motivo: fornecedor deixou de apresentar atestado de capacidade em conformidade ao item 9.11.1 do edital e inciso II do art. 30 da Lei 8.666/93.
24/03/2021 - 14:35:56	Sistema	O item 0007 tem como novo arrematante CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI com valor unitário de R\$ 29.500,00.
24/03/2021 - 14:36:30	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0007. O prazo de envio é até às 16:00 do dia 24/03/2021.
24/03/2021 - 14:36:30	Sistema	Motivo: Fornecedor apresentar proposta dentro do prazo estipulado.
24/03/2021 - 15:01:09	Sistema	O Item 0006 foi adjudicado por DANIEL GUIMARÃES SIMÕES.
24/03/2021 - 15:13:36	Sistema	Diligências do item 0004 foram anexadas ao processo.
24/03/2021 - 15:13:55	Sistema	Diligências do item 0007 foram anexadas ao processo.
24/03/2021 - 15:20:41	Sistema	O Item 0004 foi adjudicado por DANIEL GUIMARÃES SIMÕES.
24/03/2021 - 15:21:02	Sistema	O Item 0007 foi adjudicado por DANIEL GUIMARÃES SIMÕES.
24/03/2021 - 16:01:51	Sistema	O fornecedor CONSTRUIR ENGENHARIA E OBRAS EM GERAL EIRELI foi rejeitado para o item 0005 pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 16:01:51	Sistema	Motivo: Deixou de apresentar proposta no tempo estipulado conforme artigo 38 'PAR' 2º decreto 10.024.
24/03/2021 - 16:01:51	Sistema	O item 0005 tem como novo arrematante BRITAMINA CONSTRUTORA EIRELI com valor unitário de R\$ 356,00.
24/03/2021 - 16:02:13	Sistema	O fornecedor BRITAMINA CONSTRUTORA EIRELI foi rejeitado para o item 0005 pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 16:02:13	Sistema	Motivo: fornecedor deixou de apresentar atestado de capacidade em conformidade ao item 9.11.1 do edital e inciso II do art. 30 da Lei 8.666/93.
24/03/2021 - 16:02:13	Sistema	O item 0005 tem como novo arrematante MOITA PESSOA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA com valor unitário de R\$ 358,00.
24/03/2021 - 16:03:55	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0005. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 24/03/2021.
24/03/2021 - 16:03:55	Sistema	Motivo: Fornecedor apresentar proposta dentro do prazo estipulado.
24/03/2021 - 16:13:48	Sistema	Diligências do item 0005 foram anexadas ao processo.
24/03/2021 - 16:15:31	Sistema	O Item 0005 foi adjudicado por DANIEL GUIMARÃES SIMÕES.

ANTÔNIO EDER JOHN DE SOUSA COELHO
Pregoeiro(a)

DANIEL GUIMARÃES SIMÕES
Autoridade Competente

ALESSANDRO AGUIAR ROCHA
Apoio

ANA ERIKA MAIA DE SIQUEIRA

Apoio

ANOTONIA DOS SANTOS COSTA

Apoio